
Lot 1

140 €
180 €

Haute carafe en cristal doublé et taillé bleu. Hauteur : 44 cm.

Lot 2

60 €
80 €

Vase en terre cuite vernissée à petit col. Signé au culot. Hauteur : 13 cm.

Lot 3

90 €
130 €

Lot de cinq pièces : un plat rond Ronda, une verseuse et trois assiettes chantournées
(deux avec éclats).

Lot 4

70 €
90 €

Vase en faïence polychrome. Hauteur : 29 cm.

Lot 5

140 €
170 €

Miroir en stuque doré à l'imitation de bois fleuri et nid garni d'oisillons et serpent grimpant
Hauteur : 80 cm

Lot 6

170 €
240 €

Une plus une peintures églomisées : "Geishas". Cadres en bois laqué. Dimensions : 70
cm x 30 cm et 46 cm x 30 cm.

Lot 7

90 €
130 €

Table / porte-journaux scandinave en mélaminé travaillé à chaud

Lot 8

160 €
190 €

Paire de potiches en faïence blanche et bleue à décor japonisant dans une cartouche
Régence en relief. Eclats. Hauteur : 25 cm.

Lot 9

75 €
100 €

Sculpture bombe graffeur : "Mickey / Haring". Numérotée à 20 exemplaires. Signée.
Hauteur : 19 cm.

Lot 10

300 €
380 €

Lampe "Arc" chromée, réglable
Son abat-jour en plexi teinté

Lot 11

100 €
150 €

Huile sur toile : "Allégorie, ciel nuageux". Signée et datée 1940. Dimensions : 38 cm x 46
cm.

Lot 12

140 €
180 €

Haute carafe en cristal doublé et taillé rouge. Petit éclat au bouchon. Hauteur : 45 cm.

Lot 13

200 €
250 €

Boîte à couture en bois peint de la Sauvenière animée. Intérieur compartimenté mobile.
Dimensions : 13 cm x 17 cm.

Lot 14

80 €
120 €

Statue en porcelaine blanche et bleue et or : "Danseuse de flamenco". Marque au culot.
Hauteur : 37 cm.

Lot 15

200 €
280 €

Lustre à monture en bronze, à quatre double bras et coupole en albâtre
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Lot 16

80 €
120 €

Aquarelle : "Paysage vallonné". Signée. Dimensions : 30 cm x 46 cm.

Lot 17

200 €
220 €

Vase pansu à col, en verre teinté mauve et polychrome. Signé et daté 85. Hauteur : 20
cm.

Lot 18

220 €
290 €

Plat rond en porcelaine blanche et bleue florale. Diamètre : 30 cm.

Lot 19

170 €
220 €

Déesse : sculpture en papier mâché : "Baigneuse maillot de bain"
Un éclat à la base - Hauteur totale : 73 cm

Lot 20

120 €
150 €

Fauteuil "RS7" à monture chromée cintrée (piquée), garni de manchettes en bois laqué
et sky. 1935.

Lot 21

100 €
150 €

Fresque humoristique de six pavés en faïence polychrome Delft : "Die pleit om een koe,
geen er een toe"
Dimensions : 26 cm x 39 cm

Lot 22

100 €
160 €

Pendulette de bureau en métal argenté. Hauteur : 10 cm.

Lot 23

80 €
120 €

Centrale vapeur.

Lot 24

140 €
160 €

Lot de deux couvertures d'agenda vintage dont une en cuir grainé camel et une en cuir
noir frappé croco, et, un portemine en argent.

Lot 25

180 €
280 €

Ancien portemanteau / parapluie en fonte

Lot 26

180 €
260 €

Huile sur toile : "Ruisseau arboré". Signée. Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 27

180 €
230 €

Plat à barbe en porcelaine polychrome, et, bol en porcelaine japonaise. Diamètres : 26
cm et 19 cm.

Lot 28

90 €
120 €

Réveil de voyage en métal doré et laque de chine, à mouvement quartz. Modèle "Tank".
Oxydé dans son écrin.

Lot 29

200 €
290 €

Deux aquarelles : "Cameroun" et "Ténériffe". Situées. Signées. Dimensions : 26 cm x 36
cm.

Lot 30

140 €
200 €

Ancienne paire de tabourets de dentiste roulants réglables
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Lot 31

200 €
280 €

Huile sur toile : "Vierge". Dimensions : 32 cm x 24 cm.

Lot 32

375 €
450 €

Coupe ovale à noix en cristal doublé et taillé mauve. Longueur : 38,5 cm.

Lot 33

170 €
220 €

Légumier couvert en faïenc fine, et, deux plats ronds à côtes torses à la brindille
Chantilly.

Lot 34

60 €
80 €

Carré en soie. Taché. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 35

250 €
300 €

Canapé vintage scandinave en teck, à trois places

Lot 36

200 €
300 €

Huiles sur toile : "Echassiers exotiques à la marre". Cadres pirogravés. Monogrammées
CSM. Accident. Dimensions : 116 cm x 51 cm.

Lot 37

140 €
200 €

Sculpture, compression : "Red heart". Signée et datée 2012. On y joint le certificat.
Hauteur : 23 cm.

Lot 38

250 €
300 €

Louis Leloup
Pendentif en cristal à fond rose et poudré or à décor appliqué à chaud. Signé.

Lot 39

200 €
300 €

Série de quatre roemers "Saarlouis" en cristal doublé et taillé urane dont trois mauve et
un aurore.

Lot 40

200 €
300 €

Paire de chauffeuses vintage scandinaves
Une à resangler

Lot 41

150 €
250 €

Huile sur aggloméré : "Dame allongée à la rose et à la poitrine dénudée". Signée.
Dimensions : 60 cm x 120 cm.

Lot 42

400 €
500 €

Vase boule Art déco doublé et taillé rouge. Hauteur : 20 cm.

Lot 43

100 €
150 €

Tapis népalais / Chine beige. Dimensions : 323 cm x 70 cm.

Lot 44

100 €
120 €

Sac porté main en velours rose et cuir. Modèle "Le Pliage".

Lot 45

150 €
200 €

Ancien banc de jardin à montants en fonte à décor boisé
Longueur : 197 cm
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Lot 46

170 €
270 €

Pastel : "Campine, paysage". Signé. Dimensions : 50 cm x 100 cm.

Lot 47

400 €
490 €

Vase "HKM" en cristal doublé et taillé rouge. 1906. Hauteur : 30 cm.

Lot 48

950 €
1000 €

Paire de boucles d'oreilles en or blanc dix-huit carats serties de brillants. Poids total : +
3,5 grammes.

Lot 49

200 €
300 €

Horloge de cheminée Empire en bronze doré
Cadran signé Rampelberg à Louvain - Hauteur : 32 cm

Lot 50

140 €
200 €

Lavabo du XIXème siècle en bois clair poli, les pieds avants cannelés

Lot 51

100 €
150 €

Dessin / pastel : "Paysage lacustre animé". Signé. Dimensions : 68 cm x 96 cm.

Lot 52

400 €
490 €

Vase en cristal doublé rouge et taille riche. Hauteur : 35 cm.

Lot 53

120 €
200 €

Tapisserie imprimée : "Le jardinier". Signée. Dimensions : 123 cm x 175 cm.

Lot 54

180 €
200 €

Sac vintage porté main en cuir frappé croco brun. Finitions dorées. Excellent état.

Lot 55

160 €
190 €

Bar roulant / desserte de style Bauhaus en bois laqué et glace miroir

Lot 56

190 €
290 €

Huile sur toile : "Maternité". Signée et datée 1950. Dimensions : 81 cm x 64 cm.

Lot 57

950 €
1100 €

Vase Art déco en cristal doublé et taillé rouge. Hauteur : 35,5 cm.

Lot 58

260 €
280 €

Pièce en or jaune "Belduinus Belgarus Rex"

Lot 59

275 €
400 €

Textile Ikat
Vers 1900 - Encadré  -  Dimensions : 102 cm x 50 cm

Lot 60

250 €
300 €

Horloge de parquet liégeoise en chêne sculpté Louis XVI, à pans droits cannelés et base
galbée

Hôtel de Ventes Élysée  -  Mars 2022 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 4 sur 52



Lot 61

120 €
150 €

Huile sur toile : "Les rois". Intitulée. Signée et datée 66. Dimensions : 95 cm x 55 cm.

Lot 62

130 €
160 €

Petit pichet ansé en porcelaine à décor floral polychrome et or. Hauteur : 13 cm.

Lot 63

500 €
600 €

Fin tapis d'Orient Boukhara en soie. Dimensions : 170 cm x 124 cm.

Lot 64

120 €
140 €

Carré en soie. Signé H. de Linarès. Fils légèrement tirés. En boîte (accidentée).
Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 65

160 €
220 €

Sellette tripode du XIXème siècle à pieds griffes en bronze
La tablette en marbre veiné et galerie ajourée - Les montants en fer  -  Hauteur : 71 cm

Lot 66

200 €
300 €

Huile sur toile réentoilée : "Portrait aux armoiries". Dimensions : 86 cm x 69 cm.

Lot 67

400 €
490 €

Vase en cristal doublé et taillé vert. Signature à la pastille. Une petite égrenure au col.
Hauteur : 36 cm.

Lot 68

260 €
280 €

Pièce en or jaune "Belduinus Belgarus Rex"

Lot 69

75 €
100 €

Huile sur toile : "Paysage". Signée et datée 1993. Dimensions : 18 cm x 50 cm.

Lot 70

230 €
270 €

Lampe de lecture "Tegola" laquée noire, chromée et base en marbre.

Lot 71

100 €
150 €

Aquarelle : "Kermesse, farandole". Signée. Dimensions : 42 cm x 80 cm.

Lot 72

150 €
190 €

Buste de jeune garçon souriant en bronze à patine foncée. Signé. Hauteur : 30 cm.

Lot 73

90 €
120 €

Tapis d'Orient Heriz. Décoloration. Dimensions : 280 cm x 212 cm.

Lot 74

120 €
140 €

Sac porté main en toile et cuir beige. Très légèrement usé aux angles.

Lot 75

450 €
550 €

Armoire démontable en chêne, ouvrant à deux portes panneautées, les pans arrondis, la
tête à ressaut
Liège, XVIIIème siècle
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Lot 76

120 €
160 €

Huile sur unalit : "L'extra lucide". Intitulée. Signée et datée 1957. Dimensions : 100 cm x
70 cm.

Lot 77

200 €
300 €

Paire de vases photophores du XIXème siècle en verre overlay rouge et blanc à rehauts
à l'or, la jambe au dauphin en verre moulé vert
Hauteur : 47 cm

Lot 78

400 €
450 €

Baume & Mercier
Montre poignet en acier, à mouvement à quartz. Modèle "Hampton".

Lot 79

170 €
200 €

Paire de flambeaux en bois tourné et peint de fleurs. Hauteur : 17 cm.

Lot 80

80 €
120 €

Suspension vintage "Cascade" à cinq globes en verre bullé

Lot 81

400 €
500 €

Technique mixte / gouache sur panneau : "Femmes de pêcheur méditerranéennes".
Signée et datée 32. Dimensions : 67 cm x 88 cm.

Lot 82

240 €
280 €

Gros presse-papiers oeuf multicolore à dominante bleue. Signé et daté 2016. Hauteur :
12 cm.

Lot 83

500 €
600 €

Tapis Bessarabie figuratif : "Colin-maillard". Restaurations et usures. Dimensions : 180
cm x 210 cm.

Lot 84

100 €
120 €

Delvaux
Collier en cuir noir et métal argenté. Etat neuf.

Lot 85

450 €
550 €

Maquette de navire "Constitution" à trois mats, en bois
Sous vitrine en verre - Hauteur : 82 cm  -  Longueur : 115 cm

Lot 86

190 €
230 €

Huile sur toile : "Canal à Bruges et pont animé de deux béguines". Signée. Dimensions :
70 cm x 90 cm.

Lot 87

160 €
180 €

Horloge portique Charles X en marqueterie de bois clair
Sous globe en verre

Lot 88

1300 €
1400 €

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'un brillant central de + 0,25 carat entouré et
épaulé de brillants. Poids total : + 2,8 grammes.

Lot 89

900 €
1100 €

Paire de flambeaux en argent d'époque Empire
Hauteur : 29 cm

Lot 90

300 €
375 €

Suspension en laiton et globe en verre teinté.
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Lot 91

140 €
190 €

Huile sur toile : "Le silence après la tempête". Intitulée au dos. Signée. Dimensions : 150
cm x 100 cm.

Lot 92

200 €
250 €

Coupe tripode couverte en argent 835 millièmes, fretel ajouré à l'antilope
Poids : 368 grammes - Diamètre : 18 cm

Lot 93

800 €
950 €

Fin tapis d'Orient Tabriz. Dimensions : 350 cm x 277 cm.

Lot 94

120 €
140 €

Carré en soie "Parc royal". Auréole. En boîte. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 95

500 €
600 €

Bahut démontable en chêne, ouvrant à deux portes et deux tiroirs, à pans arrondis
On y joint un casier à trois tiroirs - Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XV

Lot 96

150 €
250 €

Acrylique sur toile : "Brumes dans les Dolomites". Intitulée. Signée et datée 1999.
Dimensions : 70 cm x 90 cm.

Lot 97

140 €
200 €

Un plat rond et treize assiettes, en porcelaine à pâte tendre à décors variés.

Lot 98

140 €
160 €

Petite montre de gousset de dame en or jaune dix-huit carats.

Lot 99

1200 €
1750 €

Horloge portique en bronze doré et patiné d'époque Empire
Hauteur : 41 cm

Lot 100

200 €
260 €

Confiturier Louis XVI en chêne, ouvrant à un tiroir sculpté et une porte panneautée

Lot 101

200 €
300 €

Huile sur toile : "Vers le soir, Targnon". Intitulée et située au dos. Signée et datée 1932.
Dimensions : 65 cm x 80 cm.

Lot 102

300 €
400 €

Vase Art déco en faïence vernissée à décor à l'athlète. Signé. Un petit cheveu à
l'intérieur. Hauteur : 20 cm.

Lot 103

300 €
400 €

Ancien tapis d'Orient. Dimensions : 390 cm x 183 cm.

Lot 104

200 €
250 €

Sac porté épaule en cuir bleu marine.

Lot 105

100 €
150 €

Table basse de salon vintage, à tablette à l'herbier en terre cuite, le piétement en bois.
Signée. Longueur : 118 cm.
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Lot 106

250 €
350 €

Huile sur écorce d'eucalyptus : "Ocres naturelles". Groupe Grunardba-Maningrida.
Dimensions : 93 cm x 36 cm.

Lot 107

900 €
1100 €

Vase "Midas" doublé mauve et urane. Repertorié dans le catalogue des cristaux de
fantaisie de 1926. Hauteur : 20 cm.

Lot 108

800 €
850 €

Collier en or blanc dix-huit carats serti d'un brillant de + 0,45 carat. Poids total : + 2,5
grammes.

Lot 109

150 €
170 €

Assiette chantournée en faïence blanche et bleue à l'arbre à thé. Diamètre : 25,5 cm.

Lot 110

400 €
600 €

Suspension vintage "Omega" en verre opalin blanc.

Lot 111

70 €
90 €

Estampe. Numérotée. Signée. Dimensions : 53 cm x 64 cm.

Lot 112

480 €
580 €

Rare bonbonnière en cristal doublé vert et urane à décor fluogravé. Signée. Diamètre :
16,5 cm.

Lot 113

120 €
180 €

Fin tapis d'Orient iranien. Taché. Dimensions : 354 cm x 252 cm.

Lot 114

250 €
350 €

Sac porté main / bandoulière en cuir noir frappé croco.

Lot 115

200 €
280 €

Jardinière ovale du XIXème siècle en acajou, à fût central ; avec son bac en zinc

Lot 116

150 €
200 €

Aquarelle : "Rugbymen". Signée. Quelques taches. Dimensions : 47 cm x 58 cm.

Lot 117

160 €
190 €

Ancien pot à tabac en faïence blanche et bleue "Bon tabac rappé"
Le couvercle en laiton - Cheveu et un éclat

Lot 118

800 €
1000 €

Bague en or blanc dix-huit carats sertie de brillants formant fleur. Poids total : + 5,1
grammes.

Lot 119

1000 €
1150 €

Fin beurrier sur plateau ansé chantourné, en faïence blanche et bleue Régence.

Lot 120

1500 €
1800 €

Buste de Louis XIV en terre cuite
Hauteur : 105 cm
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Lot 121

120 €
180 €

Pastel : "Dunes, mer du Nord". Signé. Dimensions : 60 cm x 80 cm.

Lot 122

250 €
300 €

Fine sculpture humoristique en bronze : "Lièvre à la gibecière"
Hauteur : 12 cm

Lot 123

700 €
800 €

Ancien tapis d'Orient iranien. Usé. Dimensions : 307 cm x 205 cm.

Lot 124

120 €
140 €

Carré en soie. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 125

400 €
600 €

Salon modulable vintage en teck : deux canapés et tablette.

Lot 126

300 €
400 €

Huile sur toile : "Paysage lacustre montagneux". Signée. Dimensions : 35 cm x 53 cm.

Lot 127

3700 €
4200 €

Vase "Jonghen" à décor gravé en camée à l'acide d'orchidées. Signé dans le décor.
Vers 1910. Hauteur : 42 cm.

Lot 128

400 €
450 €

Montre de gousset en or jaune dix-huit carats et sa chaîne de montre en or jaune dix-huit
carats. Poids de la chaîne : + 14,1 grammes.

Lot 129

250 €
350 €

Moulin à café en chêne sculpté, à pans arrondis
Liège, époque Louis XVI

Lot 130

550 €
650 €

Fauteuil de Herve sculpté d'époque Louis XV, à pieds tournés reliés par une entretoise

Lot 131

400 €
500 €

Acrylique sur toile : "Composition, Women's Dreaming". Groupe Warlpiri, communauté
de Lajamann. Dimensions : 60 cm x 120 cm.

Lot 132

450 €
550 €

Tête-à-tête quatre pièces Art déco en argent 835 millièmes. Anses et fretels, en bois
précieux. Poids total : 2.100 grammes.

Lot 133

450 €
550 €

Petit tapis d'Orient Kashan. Dimensions : 219 cm x 135 cm.

Lot 134

30 €
40 €

Porte-clés en toile enduite monogrammée. Fort usé. En boîte.

Lot 135

450 €
650 €

Commode en chêne sculpté sous vieux vernis d'époque Transition Louis XV / Louis XVI,
ouvrant à trois tiroirs et pans arrondis
Longueur : 128 cm
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Lot 136

200 €
300 €

Huile sur panneau : "Hacienda espagnole". Signée. Dimensions : 58 cm x 79 cm.

Lot 137

120 €
160 €

Garniture de toilette Art déco en argent et bois
Poinçon 830 millièmes

Lot 138

850 €
950 €

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'une émeraude entourée de brillants. Poids total
: + 5,4 grammes.

Lot 139

600 €
700 €

Paire de saucières tripodes fin XIXème siècle en argent 800 millièmes à décor rocaille
Louis XV
Poinçon français - Poids : 490 grammes

Lot 140

500 €
650 €

Série de huit fauteuils en bois cintré d'après Josef Hoffman sur un modèle de J.J. Kohn.

Lot 141

400 €
500 €

Huile sur toile : "Bergère et moutons, ciel gris". Signée. Dimensions : 60 cm x 90 cm.

Lot 142

200 €
300 €

Service égoïste cinq pièces en porcelaine à fond bleu et or à fin décor japonisant animé
Marque en bleu au culot

Lot 143

400 €
500 €

Couloir Bidjar. Dimensions : 385 cm x 82 cm.

Lot 144

240 €
28 €

Couverture d'agenda en toile monogrammée. Modèle moyen. Etat neuf.

Lot 145

500 €
600 €

Commode d'époque Louis XV à face galbée, en merisier, ouvrant à trois tiroirs
Longueur : 135 cm

Lot 146

1000 €
1200 €

Huile sur toile : "Rivière dans la vallée, dégel". Signée et datée 23. Dimensions : 60 cm x
50 cm.

Lot 147

380 €
440 €

Sculpture en cristal doublé vert et taillé. Signée. Hauteur : 22 cm.

Lot 148

1300 €
1400 €

Collier en or blanc dix-huit carats serti de six saphirs navettes entourés de brillants.
Poids total : + 13,4 grammes.

Lot 149

650 €
750 €

Lampe bouillotte en bronze à deux feux, l'abat-jour peint en vert
Hauteur : 49 cm

Lot 150

500 €
600 €

Ensemble bureau bibliothèques modulables à finition laque marron, meubles bar et
meubles bureau. Longueur : 279 cm.
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Lot 151

200 €
300 €

Huile sur toile : "Falaise, mer et ciel bleu". Signée et datée 1994. Dimensions : 70 cm x
80 cm.

Lot 152

550 €
650 €

Vase "Graffiti" en cristal triplé et dégagé au jet de sable satiné. Numéroté. Signé.
Hauteur : 31 cm.

Lot 153

220 €
300 €

Service à dîner et à café en porcelaine polychrome "Paon royal". Comprenant 104
pièces : 12 ass. plates, 12 ass. à potage, 24 ass. à entrée, 12 déjeuners, 12 déjeuners à
moka, 1 cafetière, 1 pot à lait, 1 sucrier, 1 soupière, 1 légumier, 1 saladie

Lot 154

180 €
220 €

Paire de baskets en toile enduite monogrammée et cuir camel. On y joint une paire de
lacets rouges. Pointure 35 ½. Très bon état.

Lot 155

350 €
450 €

Commode de style Louis XVI français en placage de bois poli, ouvrant à trois tiroirs,
bronze et tablette en marbre noir (égrenures)
Longueur : 121 cm

Lot 156

80 €
100 €

Aquarelle : "Le lac d'Amour (Minnewater), Bruges". Intitulée. Signée et datée 1910.
Dimensions : 32 cm x 45 cm.

Lot 157

250 €
350 €

Horloge de cheminée portique et ses deux vases ansés, en marbre veiné, bronze et
laiton, à décor Louis XVI
Hauteur : 48 cm

Lot 158

900 €
1000 €

Bague Art déco en or blanc dix-huit carats sertie d'un saphir (griffé) et de brillants. Poids
total : + 10,8 grammes.

Lot 159

400 €
480 €

Aiguière en argent repoussé à décor de feuillages et frises. Hauteur : 36 cm.

Lot 160

1100 €
1400 €

Commode en chêne à face galbée, ouvrant à quatre tiroirs sculptés de fleurettes
Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XVI - Longueur : 132 cm

Lot 161

200 €
300 €

Huile sur toile : "Composition". Signée et datée 1962. Dimensions : 150 cm x 100 cm.

Lot 162

90 €
120 €

Assiette chantournée en porcelaine à fin décor polychrome aux roses et liseret or.
Marque en bleu. Diamètre : 24,5 cm.

Lot 163

300 €
400 €

Châtelaine d'époque Louis XV en pompone à fin décor, et, son nécessaire en ivoire
(ciseaux, marque-page, cure-dents, ...)
Un manque

Lot 164

400 €
500 €

Sac porté main en toile monogrammée et cuir camel. Modèle "Tivoli". Très légèrement
usé aux angles.

Lot 165

200 €
300 €

Commode Empire du XIXème siècle en merisier, ouvrant à trois tiroirs et à
demi-colonnes détachées
La tablette en marbre - Longueur : 119 cm
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Lot 166

200 €
300 €

Huile sur toile : "Paysage animé à la chapelle". Signée. Dimensions : 80 cm x 100 cm.

Lot 167

450 €
600 €

Horloge de cheminée en métal doré et dépoli à décor d'une dame drapée et amour
Cadran signé A. Lajot à Liège - Sous globe en verre soufflé  -  Hauteur : 47 cm

Lot 168

1700 €
1900 €

Tag Heuer
Montre poignet en acier, à mouvement à quartz. Modèle "Formula 1, Ladies with
diamants". Lunette entourée de brillants. Sans boîte. Avec papiers et certificat d'entretien
en 2011.

Lot 169

170 €
230 €

Paire de candélabres en laiton doré à quatre feux, à décor aux amours
Sous globe en verre soufflé - Hauteur : 42 cm

Lot 170

1100 €
1400 €

Bahut démontable en chêne sculpté, ouvrant à deux portes et deux tiroirs, à pilastre
central à ressaut et pans coupés
Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XV - Longueur : 149 cm

Lot 171

360 €
440 €

Huile sur toile : "Ferme ardennaise, dégel". Signée. Dimensions : 61 cm x 82 cm.

Lot 172

250 €
300 €

Quarante-deux verres sur jambe en cristal guilloché (hauteur : 11,5 cm), douze verres
(hauteur : 11,3 cm) et deux drageoirs.

Lot 173

200 €
280 €

Partie de service à verres en cristal et une carafe. Eclats et quelques accidents.
Comprenant 39 verres : 10 coupes à champagne, 10 verres à vin rouge, 11 verres à vin
blanc et 8 verres à eau.

Lot 174

300 €
400 €

Sac porté main en toile enduite monogrammée et cuir camel. Modèle "Neverfull GM".
Etat neuf mais odeur d'humidité.

Lot 175

550 €
650 €

Table de salon "K1000" à tablette en verre. Le pied en marbre blanc veiné. Longueur :
130 cm.

Lot 176

400 €
600 €

Aquarelle : "Paysanne à la brouette en bois". Signée. Dimensions : 65 cm x 80 cm.

Lot 177

200 €
300 €

Coupe ronde en deux éléments, réversible ; en cristal doublé et taillé bleu. Quelques
égrenures et un petit éclat au talon. Diamètre : 24,5 cm.

Lot 178

1300 €
1400 €

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'un saphir de 2,01 carats entouré et épaulé de
brillants. Poids total : + 3,5 grammes.

Lot 179

200 €
280 €

Soupière en faïence fine à décor en bleu à la guirlande. Marque en creux. Diamètre : 32
cm.

Lot 180

350 €
400 €

Fauteuil de Herve du XVIIIème siècle, à dossier sculpté, pieds et supports d'accotoir
tournés
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Lot 181

450 €
550 €

Huile sur panneau : "Portrait d'homme au rat". Signée. Dimensions : 35 cm x 31 cm.

Lot 182

650 €
800 €

Sculpture en bronze à patine brune : "Esclave, jeune fille nue". Signée. Quelques griffes.
Hauteur : 70 cm.

Lot 183

350 €
450 €

Service à verres "Lalaing" en cristal. Comprenant 64 verres : 14 flûtes à champagne, 13
verres à vin blanc incolore, 24 verres à vin blanc à coupe doublée verte et 12 verres à
eau.

Lot 184

350 €
400 €

Echarpe en coton et cachemire jaune. Etat neuf. En boîte.

Lot 185

80 €
100 €

Colonne piédestal et jardinière, gainées de cuir. Hauteur de la colonne : 62 cm.

Lot 186

600 €
750 €

Fin pastel : "Dame allongée dévêtue". Signé et daté 39. Dimensions : 69 cm x 103 cm.

Lot 187

275 €
375 €

Vase oblong en cristal bleu et polychrome, base translucide. Signé. Hauteur : 32 cm.

Lot 188

1800 €
2000 €

Collier en or blanc dix-huit carats serti d'une tanzanite poire de 1,59 carat et d'un
diamant poire de 0,61 carat (couleur E, qualité VVS). Poids total : + 4,5 grammes.

Lot 189

800 €
900 €

Verseuse et présentoir, en argent repoussé à riche décor de scènes de la vie du Christ
Poids : 750 grammes - Hauteur : 21 cm

Lot 190

300 €
400 €

Canapé à trois places "D.S.61" en cuir souplesse. Longueur : 200 cm.

Lot 191

240 €
290 €

Huile sur toile : "Canal en hiver, dégel". Signée. Dimensions : 92 cm x 119 cm.

Lot 192

120 €
180 €

Vase Art déco en verre moulé dépoli et partiellement satiné bleu à décor aux perruches
dans un entourage floral
Hauteur : 18 cm

Lot 193

6500 €
7500 €

Ancien tapis d'Orient iranien. Dimensions : 500 cm x 360 cm.

Lot 194

400 €
500 €

Sac porté main en toile enduite monogrammée et cuir camel. Modèle "Alma PM". Griffé
dans le bas. Avec facture de 1995.

Lot 195

280 €
380 €

Armoire démontable en chêne d'époque Louis XIV, ouvrant à deux portes à trois
panneaux et tête à ressaut
Clé et serrure d'époque

Hôtel de Ventes Élysée  -  Mars 2022 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 13 sur 52



Lot 196

200 €
300 €

Estampe : "Gitane". Intitulée. Signée au crayon et cachet à sec. Dimensions : 46 cm x 56
cm.

Lot 197

150 €
200 €

Horloge de cheminée du XIXème siècle en bronze doré
Cadran signé Decoen à Bruxelles - Hauteur : 36 cm

Lot 198

1800 €
2000 €

Omega
Montre poignet complet or jaune dix-huit carats, à mouvement à quartz. Lunette
entourée de brillants. En boîte. Sans papier.

Lot 199

600 €
750 €

Grand pichet bartman du XVIIème siècle en grès
Hauteur : 46 cm

Lot 200

400 €
480 €

Lampadaire vintage à neuf boules en verre. Hauteur : 156 cm.

Lot 201

300 €
400 €

Huile sur toile : "Entrée, demeure bourgeoise". Signée. Dimensions : 51 cm x 60 cm.

Lot 202

1400 €
1600 €

Sculpture polychrome en verre. Signée et datée 2020. Longueur : 24 cm.

Lot 203

1500 €
1800 €

Vase à pans, en verre multicouche dégagé à l'acide de baies et feuillage. Signé. Hauteur
: 17,5 cm.

Lot 204

300 €
400 €

Sac bandoulière en toile enduite monogrammée et cuir camel. Modèle "Musette"".
Marquage au fer des initiales A.J. Etat neuf. Avec facture de 2003.

Lot 205

200 €
280 €

Fauteuil relax "DS55" et son ottoman, en cuir souplesse.

Lot 206

1250 €
1600 €

Huile sur toile : "A Chiny". Située. Contresignée au dos. Datée 1922. Dimensions : 50 cm
x 60 cm.

Lot 207

500 €
600 €

Petit vase en verre teinté jaune vert et à décor floral dégagé à l'acide et rehaut d'or sur
fond givré. Base en argent. Hauteur : 11 cm.

Lot 208

2000 €
2220 €

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'un citrine entourée de diamants baguettes.
Poids total : + 4,4 grammes.

Lot 209

400 €
450 €

Pichet pansu en faïence polychrome florale, à couvercle à poucier en étain
Hauteur : 25 cm

Lot 210

200 €
300 €

Etagère modulable à trois montants CSS.

Hôtel de Ventes Élysée  -  Mars 2022 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 14 sur 52



Lot 211

280 €
360 €

Fine huile sur toile : "Basse-cour à l'étable". Signée et datée 1863. Dimensions : 60 cm x
74 cm.

Lot 212

300 €
375 €

Partie de ménagère à couverts "Vendôme" en métal argenté. Comprenant 100 pièces :
12 fourch., 12 cout., 12 cuill. à potage, 6 fourch. à entrée, 12 cout. à entrée, 2 cout. à
poisson, 12 fourch. à gâteau, 12 cuill. à café, 12 cuill. à moka et 8 p

Lot 213

200 €
350 €

Statue en faïence craquelée : "Pierrot à la mandoline". Signée. Hauteur : 34 cm.

Lot 214

180 €
220 €

Paire de sneakers en toile enduite monogrammée et cuir noir. Pointure 8. Très bon état.

Lot 215

450 €
550 €

Lustre Art Nouveau en laiton, à double rangs de trois lumières dans le style de Horta
Hauteur : 103 cm

Lot 216

200 €
300 €

Trois huiles sur toile : "Le paradis", "L'enfer" et "Le purgatoire". Intitulées. Signées et
datées 1939. Dimensions : 42 cm x 50 cm.

Lot 217

80 €
100 €

Statue formant boîte, en porcelaine : "Bouledogue"
Petites restaurations et cheveu - Hauteur : 21 cm

Lot 218

2000 €
2200 €

Bracelet en or jaune dix-huit carats double rangs formant noeud. Poids total : + 58,5
grammes.

Lot 219

650 €
750 €

Paire de flambeaux Empire à fûts cannelés, en bronze doré et patiné
Hauteur : 30 cm

Lot 220

500 €
750 €

Enfilade vintage laquée marron, à six portes
Longueur : 295 cm

Lot 221

700 €
900 €

Technique mixte : "Saute-mouton". Signée. Dimensions : 99 cm x 99 cm.

Lot 222

400 €
480 €

Veilleuse cubiste Art déco, la monture en bronze nickelé, le verre moulé et dépoli
Câblage à neuf - Hauteur : 19 cm

Lot 223

200 €
300 €

Sculpture aérosol : "Escape train". Signée et datée 2020. Hauteur : 19 cm.

Lot 224

180 €
220 €

Couverture d'agenda en cuir épis taupe P.M. et sa recharge de 2002. Etat neuf. En
boîte. Avec facture de 2002.

Lot 225

600 €
700 €

Ancienne voiture à pédales en métal peint. Numéro 5. Manques.
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Lot 226

4000 €
5000 €

Huile sur panneau double face : "Portrait de dame nue". Signée et datée 43. Dimensions
: 60 cm x 50 cm.

Lot 227

400 €
600 €

Paire de vases ansés en porcelaine polychrome à décor animé de personnages.
Restaurés. On y joint deux piedestaux. Hauteur : 61,5 cm.

Lot 228

1150 €
1250 €

Bague en or blanc dix-huit carats sertie de brillants et de diamants baguettes. Poids total
: + 3,6 grammes.

Lot 229

360 €
390 €

Tête d'enfant du XIXème siècle en marbre blanc sculpté, sur socle
Hauteur : 23 cm

Lot 230

500 €
600 €

Série de six fauteuils "Pamplona", finition palissandre. Usures.

Lot 231

200 €
300 €

Huile sur toile collée sur panneau : "Nature morte aux moules et crevettes". Signée et
datée 1925. Dimensions : 26 cm x 33,5 cm.

Lot 232

140 €
200 €

Vase en porcelaine blanche et bleue. Hauteur : 46 cm.

Lot 233

450 €
550 €

Coupe Art déco en verre teinté à décor dégagé à l'acide à la pluie. Signée. Diamètre : 23
cm.

Lot 234

180 €
220 €

Sac porté épaule en cuir blanc décoré de perles. Edition spéciale.

Lot 235

300 €
500 €

Table basse de salon vintage "gerbe de blé" en tôle dorée
La tablette en verre - Diamètre : 80 cm

Lot 236

120 €
180 €

Aquarelle : "Nature morte aux fleurs de lupin". Signée. Dimensions : 60 cm x 43 cm.

Lot 237

350 €
400 €

Vasque Art déco en albâtre, à quatre points de lumière, la monture en bronze nickelé
Câblage à neuf - Diamètre de la vasque : 60 cm

Lot 238

2200 €
2400 €

Omega
Montre poignet extra plate complet or jaune dix-huit carats, à mouvement à quartz. En
boîte. Sans papier. Poids total : + 83,4 grammes.

Lot 239

400 €
490 €

Paire de plats ronds en faïence polychrome à décor au vase. Diamètre : 34,5 cm.

Lot 240

200 €
300 €

Table de salle à manger vintage en bois poli noble
La tablette portefeuille pivotante à charnière - Dimensions : 146 cm x 100 cm
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Lot 241

100 €
150 €

Huile sur toile : "Fermettes". Provenance collection famille Fabry. Signée et datée 22.
Accident. Dimensions : 37 cm x 45 cm.

Lot 242

160 €
180 €

Cache-pot ansé et son support, en porcelaine à fond noir et or et frise polychrome. Dans
son écrin.

Lot 243

500 €
600 €

Ancienne perruque de lord anglais, boîte à perruque et support

Lot 244

180 €
220 €

Sac porté main en cuir grainé noir. Très bon état.

Lot 245

190 €
250 €

Lustre en métal doré et miroirs. Ancienne étiquette.

Lot 246

1500 €
2500 €

Huile sur toile : "Octogone mauve au carré jaune". Intitulée et datée juillet 1978 au dos.
Dimensions : 60 cm x 60 cm.

Lot 247

200 €
250 €

Sculpture 1900 en albâtre : "Ballerine"
Située "Pise" - Signée  -  Accidents aux doigts  -  Hauteur : 35 cm

Lot 248

1800 €
2000 €

Bague en or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : + 6 grammes.

Lot 249

200 €
250 €

Huile sur carton : "Panorama à Trou-Ferrières". Intitulée au dos. Signée. Dimensions : 33
cm x 40 cm.

Lot 250

700 €
900 €

Salon Napoléon III en bois laqué noir, bois poli et filets perles en bronze
Un canapé, quatre chaises et trois fauteuils

Lot 251

200 €
250 €

Huile sur toile collée sur panneau : "Paysage animé". Signée. Dimensions : 20 cm x 24,5
cm.

Lot 252

400 €
480 €

Paire de lampes Art Nouveau, à pied en fer forgé à décor de ginkgo et tulipe en verre
multicouche. Signée. Câblage à neuf. Hauteur : 37 cm.

Lot 253

150 €
200 €

Sculpture : "Ange annonciateur"
Hauteur : 62 cm

Lot 254

100 €
120 €

Carré en soie "Le mors à la connétable". Taches, auréoles et fils tirés. En boîte.
Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 255

2000 €
3000 €

Huiles sur toile médaillon : "Allégories aux amours". Cadres en bois stuqué (manques).
Accidents. Dimensions : 104 cm x 93 cm.
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Lot 256

1500 €
2000 €

Fine huile sur toile : "Scène animée d'un paysage à dos de boeuf et jeunes dames, sur
fond de ruines et paysage". Non signée. Dimensions : 86 cm x 105 cm.

Lot 257

300 €
370 €

Vase Art déco en verre opalescent moulé à décor de navires. Signé. Hauteur : 20,5 cm.

Lot 258

2000 €
2200 €

Bracelet rivière en or blanc dix-huit carats serti de brillants et de diamants baguettes.
Poids total : + 6,7 grammes.

Lot 259

220 €
280 €

Fine paire de carafes pansues à décor floral et rinceaux
Hauteur : 34 cm

Lot 260

700 €
1000 €

Ancien lustre à gaz électrifié à double rang de lumière, en laiton
Les pampilles en cristal, et, bobèches flammes en verre moulé (petits éclats)

Lot 261

200 €
280 €

Huile sur toile : "Au salon". Intitulée au dos. Signée. Dimensions : 70 cm x 60 cm.

Lot 262

1750 €
2000 €

Sculpture en verre teinté rouge. Signée et datée 2020. Hauteur : 37 cm.

Lot 263

480 €
580 €

Vase boule en verre teinté vert et dégagé à l'acide. Signé. Hauteur : 25 cm.

Lot 264

180 €
220 €

Sac de voyage "bowling" porté épaule ou bandoulière en cuir noir. Très bon état. Petites
déchirures aux coins.

Lot 265

200 €
280 €

Armoire en chêne, ouvrant à deux portes, à tête et pilastre central à ressaut et pans
coupés
Namur, XVIIIème siècle, époque Louis XIV

Lot 266

2000 €
2300 €

Huile sur toile réentoilée : "Nature morte à la Vierge à l'Enfant". Ancienne restauration.
Dimensions : 126 cm x 90 cm.

Lot 267

240 €
270 €

Vase soliflore 1900 en verre translucide givré et dégagé à l'acide de fleurs rehaussées à
l'émail
Hauteur : 15 cm

Lot 268

550 €
650 €

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'une aigue-marine (griffée) entourée de
brillants. Poids total : + 9,8 grammes.

Lot 269

280 €
380 €

Cafetière "Marabout" en argent 800 millièmes d'époque Empire
Hauteur : 21 cm

Lot 270

200 €
280 €

Secrétaire de dame Napoléon III galbé en placage de style français Louis XV
La tablette en marbre blanc
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Lot 271

1200 €
1400 €

Huile sur panneau : "Hameau ardennais". Signée. Dimensions : 26,5 cm x 35 cm.

Lot 272

1750 €
2000 €

Vase "Natal" dégagé à l'acide et à la roue sur fond satiné et rehaut à l'or. Signature à la
roue au culot. Vers 1897. Hauteur : 26 cm.

Lot 273

400 €
480 €

Veilleuse Art déco en verre opalescent moulé à l'échassier. Base en métal chromé.
Signée. Hauteur : 21 cm.

Lot 274

180 €
220 €

Pochette vintage en cuir grainé camel. Très bon état. Quelques traces à l'intérieur.

Lot 275

11500 €
13000 €

Cabinet à deux corps en marqueterie de frêne, thuya, sycomore et ébène ; le piétement
d'époque à huit pieds gaines reliés par une entretoise en "X"
Liège, début XVIIIème siècle, époque Louis XIV - Longueur : 119 cm

Lot 276

190 €
250 €

Huile sur toile : "Portrait de jeune homme". Dimensions : 70 cm x 57 cm.

Lot 277

550 €
650 €

Horloge de cheminée en bronze doré et bronze dépoli d'époque Empire à décor de
Cupidon et dame drapée
Hauteur : 43 cm

Lot 278

300 €
350 €

Baume & Mercier
Montre poignet en acier, à mouvement à quartz. Modèle "Catwalk". Bracelet à boucle
déployante.

Lot 279

200 €
280 €

Vase en porcelaine à fond céladon et aux échassiers. Hauteur : 31 cm.

Lot 280

2000 €
2800 €

Buste d'homme de qualité en bronze". Signé. Hauteur : 81 cm.

Lot 281

140 €
180 €

Huile sur toile : "Le grand canal, Venise". Intitulée au dos. Signée. Dimensions : 50 cm x
61 cm.

Lot 282

200 €
250 €

Lampe Art déco à pied en métal martelé et tulipe en verre moulé dépoli. Signée.
Câblage à neuf. Hauteur : 33 cm.

Lot 283

600 €
700 €

Vase "Jupiter" en cristal doublé et taillé bleu. Hauteur : 38 cm.

Lot 284

250 €
300 €

Sac de voyage porté bandoulière en cuir grainé noir. Très bon état.

Lot 285

400 €
600 €

Piédestal en marbre blanc veiné en gaine
Un manque à la base - Hauteur : 102 cm
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Lot 286

750 €
950 €

Huile sur toile : "Temps sombre sur l'Amblève". Ancienne étiquette de la rétrospective
Richard Heintz en 1990 à la Générale de Banque. Intitulée et datée août 1913 au dos.
Signée. Dimensions : 49 cm x 65 cm.

Lot 287

200 €
300 €

Sainte en bois sculpté / stuqué et doré
Hauteur : 35 cm

Lot 288

550 €
650 €

Ancien pendentif en or jaune dix-huit carats serti de topazes. Poids : + 12,9 grammes.

Lot 289

460 €
560 €

Socle du XVIIIème siècle en bois sculpté de trois têtes d'angelot ailées
Longueur : 31 cm

Lot 290

2750 €
3250 €

Guéridon Charles X en acajou et marqueterie, à fût cannelé et pieds griffes
La tablette en marbre mouluré - En très bel état  -  Diamètre : 113 cm

Lot 291

200 €
300 €

Huile sur toile : "Port de pêche". Signée. Dimensions : 70 cm x 60 cm.

Lot 292

750 €
1000 €

Deux candélabres Napoléon III en bronze doré et patiné à décor d'amour soutenant la
torchère fleurie à six bras de lumière
Hauteur : 69 cm

Lot 293

250 €
350 €

Lustre Art déco à coupole et trois tulipes en verre moulé dépoli à décor floral stylisé

Lot 294

200 €
250 €

Paire d'escarpins en nubuck noir. Modèle "Fifi". Pointure 36 ½.

Lot 295

3800 €
4400 €

Portemanteau / parapluie en bois sculpté à décor d'un ours et son petit au sommet de
l'arbre. En deux parties. Hauteur : 206 cm.

Lot 296

1000 €
1200 €

Huile sur toile : "Personnages bleus". Signée. Dimensions : 80 cm x 60 cm.

Lot 297

800 €
1000 €

Horloge de cheminée du XIXème siècle en bronze patiné, doré et marbre blanc à décor
de deux dames drapées
Longueur : 57 cm

Lot 298

400 €
500 €

Rado
Montre poignet en métal doré et céramique noire, à mouvement à quartz. Modèle
"Diastar". Bracelet à boucle déployante. Avec boîte et papiers.

Lot 299

1200 €
1400 €

Vierge à l'Enfant en noyer sculpté d'époque Renaissance
Hauteur : 38 cm

Lot 300

300 €
400 €

Dresse Napoléon III en marqueterie "Boulle" (accident), à une porte ; sommée d'une
tablette en marbre blanc
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Lot 301

600 €
800 €

Huile sur toile réentoilée : "Paysage à la source aux rochers". Porte une signature en bas
à gauche. Dimensions : 59 cm x 73 cm.

Lot 302

450 €
550 €

Vaporisateur 1900 en verre multicouche dégagé à l'acide d'un paysage lacustre. Signé.
Hauteur : 22,5 cm.

Lot 303

120 €
180 €

Une huile sur toile et une huile sur panneau : "Fermette" et "Péniches". Provenance
famille Fabry. Signées. Dimensions : 46 cm x 37 cm et 29 cm x 27 cm.

Lot 304

200 €
250 €

Sac porté épaule ou bandoulière en cuir noir. Finitions argentées. Excellent état.

Lot 305

1100 €
1300 €

Paire de fauteuils cabriolets du XVIIIème siècle en noyer sculpté et mouluré, garnis de
tapisserie florale
Epoque Louis XV

Lot 306

300 €
380 €

Huile sur panneau du XIXème siècle : "Intérieur bourgeois animé". Dimensions : 42 cm x
52 cm.

Lot 307

750 €
850 €

Série de quatre appliques Art déco en verre moulé dépoli
Les montures en bronze nickelé

Lot 308

400 €
450 €

Ancienne broche / pendentif en or jaune dix-huit carats sertie d'une pierre bleue. Poids
total : + 8,9 grammes.

Lot 309

750 €
1000 €

Série de six assiettes en faïence polychrome "au tonnerre". Marque en bleu. Diamètre :
23 cm.

Lot 310

275 €
400 €

Canapé scandinave "Clubber" modulable en trois positions (lit), le dossier basculant, à
piétement chromé et accotoirs finition noyer. Longueur : 230 cm.

Lot 311

180 €
260 €

Huile sur toile : "Paysage aux vaches en pâture sur fond de moulin à vent". Signée.
Dimensions : 25 cm x 45 cm.

Lot 312

600 €
680 €

Vase 1900 en verre dégagé à l'acide et fond givré à décor aux chardons. Hauteur : 40
cm.

Lot 313

200 €
250 €

Lampe Art déco à tulipe en verre moulé dépoli stylisé, à pied en fer martelé. Signée.
Câblage à neuf. Hauteur : 32 cm.

Lot 314

150 €
200 €

Sac cabas porté main ou bandoulière en toile épaisse .

Lot 315

1400 €
1600 €

Bahut démontable en chêne sculpté au cordonnet, à pans arrondis et pilastre central à
ressaut
Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XV - Longueur : 173 cm
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Lot 316

100 €
140 €

Huile sur toile : "Etang arboré". Signée et datée 1917. Dimensions : 39 cm x 60 cm.

Lot 317

575 €
675 €

Vase "Jupiter" en cristal doublé et taillé rouge. Hauteur : 39 cm.

Lot 318

4000 €
4500 €

Roberto Demeglio
Bracelet élastique entièrement monté de perles en or serti de brillants. Modèle
"Gioconda".

Lot 319

375 €
450 €

Ecrin du XIXème siècle en bois précieux et filet de laiton et marqueterie contenant un
nécessaire à thé en argent et vermeil

Lot 320

1200 €
1400 €

Paire de têtes d'angelot ailées d'époque baroque en bois sculpté
Traces de dorure - Hauteur : 38 cm

Lot 321

180 €
240 €

Huile sur toile : "Hameau animé". Signée et datée 1952. Dimensions : 50 cm x 70 cm.

Lot 322

400 €
480 €

Coupe "Borodine" en cristal doublé bleu cobalt et taillé à frise à l'or "Danse de Flore" et
liseret or. Diamètre : 23,5 cm.

Lot 323

420 €
520 €

Paire de plats ronds en faïence polychrome au paon perché.

Lot 324

300 €
400 €

Huile sur toile : "Chien". Signée et datée 1883. Dimensions : 29 cm x 23 cm.

Lot 325

200 €
300 €

Horloge de parquet Art Nouveau en chêne et marqueterie dans l'esprit de Serrurier-Bovy
Hauteur : 205 cm

Lot 326

180 €
260 €

Huile sur toile : "Paysage champêtre animé, ciel couvert". Signée et datée 1838.
Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 501

60 €
70 €

Comprenant 19 pièces : 12 tasses, 1 cafetière, 1 pot à lait, 1 sucrier, 1 soupière, 1
légumier, 1 saladier et 1 saucière.

Lot 502

70 €
100 €

Paire de flambeaux de style Louis XVI en métal argenté
Hauteur : 26 cm

Lot 503

140 €
180 €

Paire de vases en porcelaine à décor blanc et or floral. Hauteur : 48 cm.

Lot 504

80 €
100 €

Tête-à-tête, couverts, plat, ...
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Lot 505

100 €
160 €

Paire de bancs de jardin à deux places et tables intégrées, sur roulettes

Lot 506

60 €
80 €

Huiles sur toile : "Natures mortes". Signées dont une d'E. Carpentier (accident).

Lot 507

60 €
80 €

Ancienne lampe de bureau réglable, l'abat-jour en tôle émaillée.

Lot 508

60 €
80 €

Ancien globe terrestre boussole
La base en bakélite - Hauteur : 43 cm

Lot 509

80 €
140 €

Partie de ménagère de style Louis XVI, et, écuelles Wiskemann.

Lot 510

75 €
100 €

Lot de trois peintures églomisées "Vitraux"
Dimensions : 113 cm x 225 cm

Lot 511

80 €
140 €

Gravure. Signée. Dimensions : 22 cm x 13 cm.

Lot 512

140 €
190 €

Sculpture : "La force". Hauteur : 34 cm.

Lot 513

90 €
130 €

Horloge de cheminée trois pièces en zingual et marbre noir
Hauteur : 45 cm

Lot 514

160 €
200 €

Horloge de cheminée du XIXème siècle en zingual doré aux amours et nid d'oiseaux
Longueur : 45 cm

Lot 515

80 €
100 €

Table ovale de salle à manger du XIXème siècle en acajou, à six pieds cannelés et à
glissières
Diamètre : 118 cm

Lot 516

70 €
90 €

Huile sur unalit : "Nu de dame". Signée. Dimensions : 40 cm x 30 cm.

Lot 517

150 €
200 €

Lampe de style Tiffany à décor aux paons, à abat-jour multicolore
Hauteur : 57 cm

Lot 518

80 €
100 €

Lot de trois pots couverts à gingembre / à thé en porcelaine blanche et bleue.

Lot 519

50 €
70 €

Lot divers de boîtes dont boîtes à pilules, en métal argenté
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Lot 520

600 €
800 €

Sculpture en bronze : "La justice", sur socle en marbre. Hauteur : 102 cm.

Lot 521

70 €
100 €

Reproduction de tapisserie : "Combat équestre"
Dimensions : 95 cm x 195 cm

Lot 522

120 €
160 €

Cave à liqueur galbée de style Napoléon III

Lot 523

200 €
300 €

Lot de dix anciens violons et archets
En coffret

Lot 524

30 €
50 €

Lot de cinq foulards dont Pierre Cardin, Christian Dior
Taches, auréoles, filets tirés et petits trous

Lot 525

100 €
150 €

Paire de tables bouts de canapé à frise ajourée et pieds reliés par une entretoise
Les tablettes en verre - Dimensions : 53 cm x 53 cm

Lot 526

200 €
250 €

Huile sur toile : "Scène animée". Une ancienne restauration. Dimensions : 50 cm x 70
cm.

Lot 527

70 €
100 €

Paire de petits pique-cierges en bronze de style gothique, et, un buste d'angelot en bois
sculpté

Lot 528

180 €
220 €

Collier en perles fines. Fermoir en or jaune dix-huit carats.

Lot 529

80 €
90 €

Château Rauzan Gassies 1966. Margaux. GCC. Mise château. Une bouteille. B.N. de +
20 mm. Etiquette tachée. A. & R. Barrière Frères. Appellation Margaux
contrôlée.
Château Chaigneau 1970. Lalande de Pomerol. Mise d'orig

Lot 530

90 €
130 €

Chevalet de peintre réglable

Lot 531

80 €
100 €

Pastel : "Jeune fille au chien". Signé et daté 1915. Accident. Hauteur : 82 cm.

Lot 532

60 €
70 €

Paire de vases en verre opalin vert moulé
Hauteur : 30 cm

Lot 533

90 €
130 €

Lot de vases chinois miniatures en cloisonné, et, une paire de vases

Lot 534

50 €
70 €

Une ceinture en cuir blanc Dolce & Gabbana, un étui de gsm Gucci, une ceinture en cuir
vintage et un éventail "R by Duvelleroy".
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Lot 535

90 €
140 €

Confiturier du XIXème siècle en chêne, à une porte et un tiroir

Lot 536

80 €
100 €

Huile sur toile collée sur panneau : "Composition géométrique". Dimensions : 70 cm x 54
cm.

Lot 537

170 €
230 €

Sculpture en bronze patiné : "Le penseur, squelette", sur base en marbre. Signée.
Hauteur : 26 cm.

Lot 538

120 €
140 €

Pince à cravate sertie d'un cristal anglais à décor de chien.

Lot 539

210 €
240 €

Sauternes. Vin blanc. Grand vin. B.N. de + 30 mm. Et. abîmée. Et. tachée. Capsule très
lég. abîmée sur le dessus. Château Sigalas et château Rabaud réunis. App. contr.

Lot 540

60 €
80 €

Ancien meuble pour phonographe à décor en marqueterie
Sans son phonographe

Lot 541

30 €
50 €

Cadre de décorations du travail

Lot 542

130 €
160 €

Vase en cristal doublé et taillé rouge
Hauteur : 39 cm

Lot 543

300 €
400 €

Garniture cinq pièces en porcelaine polychrome et or florale
Accident et fêles - Hauteur : 34 cm

Lot 544

90 €
120 €

Lot de trois écharpes en laine tricotée dont une Liu Jo, une Hugo Boss et une Patrizia
Pepe

Lot 545

60 €
90 €

Ancien miroir en stuque doré
Hauteur : 125 cm

Lot 546

60 €
90 €

Huile sur toile : "Sentier arboré en automne". Signée. Dimensions : 80 cm x 100 cm.

Lot 547

90 €
120 €

Lot divers de cinq cristaux taillés dont Val Saint-Lambert
Un éclat

Lot 548

120 €
160 €

Lot divers de bijoux de fantaisie.

Lot 549

270 €
300 €

Sauternes. Lur-Saluces. Vin blanc. Et. plastifiées. 2 capsules très lég. abîmées dans le
bas. Lur-Saluces Fargues. App. Sauternes contr.
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Lot 550

250 €
350 €

Bahut liégeois en chêne sculpté de style Régence, ouvrant à trois portes et trois tiroirs, à
corps central galbé et pieds griffes
Longueur : 200 cm

Lot 551

120 €
180 €

Huile sur toile : "Paysage arboré et rivière". Signée. Dimensions : 50 cm x 90 cm.

Lot 552

70 €
100 €

Garniture de lavabo quatre pièces en cristal doublé et taillé bleu. Accident. On y joint
deux cadres Art Nouveau.

Lot 553

60 €
90 €

Sel / poivre / moutardier Goebel, pot à tabac, brûle-parfum, Joseph / Marie.

Lot 554

40 €
50 €

Petite pochette en cuir lisse noir.

Lot 555

140 €
190 €

Encoignure de style Louis XIV en chêne, le dessus vitré à croisillons

Lot 556

70 €
90 €

Aquarelle : "Dans le courant". Signée et datée 1933. Dimensions : 37 cm x 54 cm.

Lot 557

100 €
130 €

Sculpture en cristal multicolore : "Baigneuse maillot de bain"
Hauteur : 33 cm

Lot 558

200 €
250 €

Zolotas : Parure en argent à décor de bélier : un collier type torque, un bracelet esclave
et une paire de boucles d'oreilles. Poids total : + 88 grammes.

Lot 559

240 €
270 €

Margaux. Grand cru classé. Château Rauzan-Ségla s.a. Appellation Margaux contrôlée.

Lot 560

30 €
50 €

Table de salon de style Louis XV, à un tiroir en ceinture

Lot 561

90 €
130 €

Huile sur panneau : "Retour de pêche". Signée. Dimensions : 50 cm x 70 cm.

Lot 562

60 €
80 €

Moulin à café du XIXème siècle en chêne sculpté

Lot 563

40 €
70 €

Un plus un saints : "Saint Nicolas" et "Saint Eloi" (tête recollée). Hauteur : 20 cm.

Lot 564

50 €
70 €

Paire de lunettes. Verres fêlés au niveau des vis qui attachent les branches. En étui
(abîmé).
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Lot 565

300 €
400 €

Deux-corps du XIXème siècle en chêne et filets de marqueterie, le bas à deux portes et
six tiroirs, le haut à deux portes

Lot 566

70 €
90 €

Huile sur toile : "Pignon fleuri et étang". Signée. Dimensions : 60 cm x 70 cm.

Lot 567

140 €
180 €

Une paire d'appliques en bronze doré de style Louis XVI à deux bras, et, une paire
d'appliques en bois doré de style Louis XV

Lot 568

250 €
300 €

Bracelet en or rose dix-huit carats serti de nacre et de brillants. Poids total : + 1,5
gramme.

Lot 569

120 €
140 €

Vendemmia. Vin italien. Marche. 1 ét. très lég. abîmée. 2 ét. très lég. tachées. Alberto
Serenelli. Indicazione Geografica Tipica.

Lot 570

90 €
120 €

Scriban de pente anglais galbé en bois poli

Lot 571

80 €
100 €

Deux lithographies : "Elégantes", et, une chromo de Fremois. Signées.

Lot 572

60 €
70 €

Un plus un petits vases, en mosaïque de terre cuite. Hauteur : 14 cm.

Lot 573

100 €
150 €

Une paire de pistolets à silex, et, un pistolet à amorce ; gravés et sculptés (oxydés)

Lot 574

30 €
40 €

Porte-clés en cuir grainé brun et noir.

Lot 575

60 €
70 €

Fauteuil de bureau 1900 en bois courbé à chaud

Lot 576

80 €
100 €

Huile sur toile : "Portrait de deux élégantes". Signée. Accident. Dimensions : 69 cm x 56
cm.

Lot 577

90 €
130 €

Verre de mariage en cristal doublé et taillé bleu. Hauteur : 36 cm.

Lot 578

350 €
400 €

Montre bracelet de dame à boîtier et bracelet en or jaune dix-huit carats, à mouvement à
remonter manuellement. Manque la chaînette de sécurité. Poids total : + 19,3 grammes.

Lot 579

120 €
140 €

Etna Rosso. Bouteilles numérotées. 1 ét. tachée. 5 ét. très lég. tachées. Emanuele sca
Mmacca Barone del Murgo. 43° Vol.
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Lot 580

140 €
180 €

Série de six chaises 1900 en bois courbé à chaud
Probablement Thonet

Lot 581

60 €
80 €

Huile sur toile : "Rivière animée". Dimensions : 62 cm x 85 cm.

Lot 582

110 €
140 €

Vase en cristal doublé et taillé vert. Petites égrenures à la base. Hauteur : 30 cm.

Lot 583

80 €
100 €

Divinité extrême-orientale à dos de tigre, en bronze
Hauteur : 21 cm

Lot 584

70 €
90 €

Sac porté bandoulière en cuir grainé rouge.

Lot 585

120 €
180 €

Paire de fauteuils de Herve en chêne sculpté au cordonnet, à pieds avants tournés et
entretoise

Lot 586 Aquarelle : "Nature morte aux fleurs"
Dimensions : 67 cm x 52 cm

Lot 587

60 €
80 €

Paire de cornes d'abondance à montures en laiton

Lot 588

120 €
140 €

Sautoir en perles. Fermoir en argent.

Lot 589

180 €
200 €

Baisse de niveau de + 30 mm. Et. très lég. tachées. Jean Louis Laplanche. Appellation
Pommard contrôlée.

Lot 590

90 €
130 €

Paire de fauteuils cabriolets de style Louis XV en bois naturel

Lot 591

60 €
90 €

Huile sur unalit : "Golfeur". Signée. Dimensions : 44 cm x 54 cm.

Lot 592

Vase en cristal marbré. Signé. Hauteur : 16 cm.

Lot 593

60 €
80 €

Garniture trois pièces en faïence polychrome. Hauteur : 34 cm.

Lot 594

100 €
120 €

Sac vintage porté épaule en cuir grainé bleu marine. Modèle "Mousson".
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Lot 595

70 €
90 €

Petite commode vintage, à une porte et trois tiroirs, et, un chevet ; en mélamine

Lot 596

40 €
60 €

Deux aquarelles : "Cour Maquet à Verviers, animée". Une située. Signées. Dimensions :
48 cm x 33,5 cm.

Lot 597

60 €
80 €

Un plus un vases, en terre cuite. Signés. Hauteur : 19 cm.

Lot 598

120 €
140 €

Porte-crayon en or jaune quatorze carats
Poids total : + 10,5 grammes

Lot 599

80 €
100 €

Sauternes. Lur-Saluces. Vin blanc. B.N. de + 10 mm. Et. plastifiée. Lur-Saluces Fargues.
Appellation Sauternes contrôlée.

Lot 600

70 €
90 €

Meuble t.v. vintage roulant en plexi et chromes

Lot 601

40 €
70 €

Huile sur unalit : "Grande route à Oupeye". Intitulée. Signée et datée 1949. Dimensions :
30 cm x 40 cm.

Lot 602

60 €
90 €

Ménagère à couverts en métal argenté de style Louis XV
6 x 12 pièces plus pièces de forme

Lot 603

80 €
100 €

Douze assiettes plates chantournées, douze assiettes à potage et douze déjeuners à
décor brindilles "Lamorlaye".

Lot 604

60 €
80 €

Un plus un sacs vintage bandoulières dont un en cuir bordeaux et un en cuir brun.

Lot 605

300 €
500 €

Un canapé à trois places et un canapé à deux places.

Lot 606

70 €
90 €

Pointe sèche : "Phare II". Dimensions : 117 cm x 49 cm.

Lot 607

70 €
80 €

Paire de vases montés en lampe, en porcelaine
Un col recollé

Lot 608

400 €
450 €

Pendentif en forme de lettre "C" et chaîne, en or rose dix-huit carats serti de brillants.
Poids total : + 2,5 grammes.

Lot 609

120 €
140 €

Saucilles. Premier cru. Etiquettes très légèrement tachées. Jean-Marc Boillot.
Appellation Pommard 1er cru contrôlée.
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Lot 610

300 €
375 €

Vitrine chinoise à suspendre en bois exotique, garnie de dix couples érotiques (un
accidenté)

Lot 611

30 €
60 €

"Elégantes, enfant et agneaux". Datée 1930. Diamètre : 45 cm.

Lot 612

80 €
140 €

Une cithare et un saxophone "Soprano". Facteur du Conservatoire National de Paris.

Lot 613

60 €
90 €

Mouvement d'horloge franc-comtois à feu en laiton repoussé

Lot 614

30 €
50 €

Briquet en métal argenté.

Lot 615

70 €
90 €

Table d'appoint Napoléon III en noyer, ouvrant à un tiroir, et, un chevet en bois poli et
tablette en marbre
Allemagne

Lot 616

90 €
130 €

Deux huiles sur panneau : "Quai animé en hiver" et "Marine". Signées. Dimensions : 50
cm x 60 cm et 50 cm x 40 cm.

Lot 617

200 €
280 €

Deux sculptures extrêmes-orientales en bois à décor érotique
Hauteurs : 46 cm et 60 cm

Lot 618

200 €
250 €

Broche en or jaune dix-huit carats sertie d'un cristal anglais à décor d'un canard. Poids
total : + 5,6 grammes.

Lot 619

210 €
230 €

Aux Cras. Vieilles vignes. 1Eer. B.N. de niveau de + 25 mm pour 1 bout. et de + 10 mm
pour 1 bout. 1 ét. très lég. abîmée. 1 ét. lég. tachée. 2 ét. très lég. tachées. Domaine
Clavelie

Lot 620

40 €
60 €

Table de salon 1900 en chêne, à pieds tournés

Lot 621

30 €
50 €

Huile sur toile : "Nature morte". Signée. Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 622

80 €
100 €

Lot divers de cristaux étirés à chaud dont Val Saint-Lambert

Lot 623

80 €
120 €

Lot divers de livres d'art illustrés

Lot 624

80 €
120 €

Sac bandoulière en cuir noir. Finitions argentées.
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Lot 625

70 €
100 €

Petite commode galbée de style Louis XVI en placage, ouvrant à deux tiroirs

Lot 626

70 €
100 €

Technique mixte : "Two squares for hate, one for love". Signée. Dimensions : 66 cm x
102 cm.

Lot 627

100 €
150 €

Statue fétiche africaine
Hauteur : 52 cm

Lot 628

900 €
1100 €

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'un brillant de + 0,20 carat épaulé de brillants.
Poids total : + 3,1 grammes.

Lot 629

300 €
330 €

Pauilac. Grand cru classé. Société du Château Grand-Puy-Lacoste. Appellation Pauillac
contrôlée.

Lot 630

120 €
160 €

Série de six chaises de Herve sculptées du XIXème siècle, à dossier à barrettes et pieds
tournés reliés par une entretoise

Lot 631

70 €
100 €

Lot de quatre huiles : "Paysages" et "Natures mortes". Signées. Une accidentée.

Lot 632

400 €
500 €

Sculpture en bronze à patine foncée : "Eve". Réédition. Signée. Hauteur : 39 cm.

Lot 633

200 €
300 €

Paire de vases ansés chinois en bronze cloisonné
Hauteur : 36 cm

Lot 634

40 €
60 €

Sac de voyage en toile kaki et cuir camel.

Lot 635

80 €
100 €

Guéridon de style Directoire en marqueterie

Lot 636

30 €
50 €

Chromo encadrée : "Portrait d'élégante". Signée. Dimensions : 35 cm x 42 cm.

Lot 637

70 €
90 €

Lot de trois saints du XIXème siècle en porcelaine : "Sainte Barbe" (2) (accident) et
"Saint Roch"
Hauteur maximale : 23 cm

Lot 638

780 €
820 €

Collier en or jaune dix-huit carats serti d'un brillant de + 0,20 carat entouré de brillants.
Poids total : + 2 grammes.

Lot 639

120 €
140 €

Lago di Corbara. Villa Monticelli. Vin italien. Barberani. Denominazione di origine
controllata.
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Lot 640

60 €
80 €

Fauteuil vintage laqué noir et inox

Lot 641

50 €
75 €

Aquarelle / lavis : "Dunes". Signée et datée 1981. Dimensions : 40 cm x 55 cm.

Lot 642

60 €
80 €

Chevaux en blanc de chine, quatre pièces de garniture de toilette, et, deux faisans en
métal argenté.

Lot 643

50 €
100 €

Lot divers de verrerie.

Lot 644

80 €
120 €

Sac bandoulière en cuir grainé brun.

Lot 645

170 €
200 €

Fauteuil relax en osier tressé avec son pose-pied intégré

Lot 646

100 €
140 €

Huile sur toile : "Paysage". Signée. Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 647

120 €
150 €

Paire de cygnes en verre teinté travaillé à chaud. Hauteur : 37 cm.

Lot 648

120 €
140 €

Pendentif franc-maçonnique en or jaune dix-huit carats. Poids total : + 2,5 grammes.

Lot 649

230 €
250 €

Brut. de Venoge. 12° Vol.

Lot 650

220 €
290 €

Fauteuil. Cannage en bon état.

Lot 651

70 €
90 €

Huile sur panneau "Contre-jour" de Walthère Jamar, et, huile sur panneau : "Paysage"
d'Y. Sylan. Signées.

Lot 652

60 €
90 €

Trois serre-livres 1930 en faïence vernissée verte
Hauteur : 16 cm

Lot 653

50 €
80 €

Onze roemers en verre teinté vert "Chine"

Lot 654

100 €
150 €

Lot de cinq sacs de marques diverses dont trois Olivier Strelli en cuir, un Nina Ricci en
toile et cuir et un C. de Swan en cuir
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Lot 655

70 €
90 €

Série de six chaises vintage en bois cintré et skaï, à pieds chromés
Une abîmée

Lot 656

60 €
70 €

Pastel : "Campine". Signé. Dimensions : 29 cm x 39 cm.

Lot 657

60 €
80 €

Lézards en bronze, coupe-papier et visière casque.

Lot 658

140 €
180 €

Tour de cou en perles grises.

Lot 659

230 €
250 €

Terres Blanches. B.N. de + 10 mm pour 3 bout. 2 ét. très lég. abîmées. Philippe
Charlopin-Parizot. App. Gevrey-Chambertin contr.

Lot 660

50 €
70 €

Petite table de salon en chêne d'époque Louis XVI

Lot 661

70 €
90 €

Miroir "Soleil" en métal doré
Diamètre : 55 cm

Lot 662

60 €
80 €

Vase monté en lampe, à fond bleu et or à décor floral polychrome.

Lot 663

50 €
80 €

Lot divers de bois sculptés africains, masques et deux coffrets en camphrier

Lot 664

100 €
120 €

Sac vintage bandoulière en cuir blanc et orange.

Lot 665

150 €
190 €

Bibliothèque en marqueterie de style français, à quatre portes dont deux vitrées

Lot 666

70 €
80 €

Huile sur toile collée : "Les fonds de Quarreux". Signée. Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 667

140 €
200 €

Maquette de voilier en bois : "Yacht à voiles"
Hauteur : 94 cm

Lot 668

350 €
450 €

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'une aigue-marine. Poids total : + 5,3 grammes.

Lot 669

350 €
400 €

Pauillac. GCC. Baisses de niveau. 2 ét. très lég. abîmées. Et. tachées. Société Civile
Charreules. Appellation Pauillac contrôlée.
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Lot 670

350 €
450 €

Un bahut, un bar, une table et six chaises.

Lot 671

80 €
100 €

Aquarelle : "Rivière" de Joseph Vreuls, et, huile sur unalit : "Chalutier" de H. Pierard.
Signées. Dimensions : 31 cm x 21 cm et 30 cm x 40 cm.

Lot 672

160 €
200 €

Sculpture en terre cuite patinée foncée : "Chien de chasse". Signée. Longueur : 84 cm.

Lot 673

160 €
190 €

Série de onze verres sur jambe du XIXème siècle, en verre teinté vert
Hauteur : 10,5 cm

Lot 674

120 €
140 €

Un sac et une pochette vintage, en serpent

Lot 675

500 €
600 €

Confiturier liégeois en chêne sculpté au cordonnet, ouvrant à une porte et un tiroir, à
pans coupés

Lot 676

70 €
90 €

Gravure colorée : "Liège" de Jean Cambresier, et, aquarelle : "Pierreuse" de Loujean.
Signées. Dimensions : 29 cm x 17 cm et 32 cm x 22 cm.

Lot 677

60 €
70 €

Paire de petites lampes de chevet vintage en bois peint. Hauteur : 36 cm.

Lot 678

400 €
450 €

Pendentif en forme de lette "B" et chaîne, en or blanc dix-huit carats serti de brillants.
Poids total : + 2,6 grammes.

Lot 679

270 €
300 €

Coffret de onze casques. Racing car collection. F1 Helmet Collection 1984-94.

Lot 680

100 €
150 €

Table de salon en chêne d'époque Louis XVI, à pieds gaines cannelés et entretoise

Lot 681 lot inexistant

Lot 682

60 €
80 €

Collection de dix salières / poivriers et moutardiers, en porcelaine / service à condiments

Lot 683

80 €
120 €

Comprenant 42 verres : 10 flûtes à champagne, 12 verres à vin blanc, 10 verres à eau et
10 verres à porto.

Lot 684

180 €
220 €

Sac porté main en nubuck et cuir frappé serpent brun.
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Lot 685

80 €
100 €

Etagère africaine en bois sculpté

Lot 686

30 €
50 €

Huile sur unalit : "Nature morte aux fleurs". Signée. Dimensions : 50 cm x 40 cm.

Lot 687

80 €
120 €

Violon et archet
En étui

Lot 688

750 €
850 €

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'un diamant central de + 0,40 carat épaulé de
deux fois deux diamants. Poids total : + 6,9 grammes.

Lot 689

270 €
300 €

Pauillac. GCC. Grand vin. B.N. de + 20 mm pour 1 bout. et de + 10 mm pour une bout. 1
ét. lég. tachée. A. Cazes. Appellation Pauillac contrôlée.

Lot 690

75 €
100 €

Coffre en camphrier sculpté
Longueur : 101 cm

Lot 691

60 €
80 €

Huile sur panneau : "Marine". Signée. Dimensions : 24 cm x 16 cm.

Lot 692

450 €
550 €

Paire de serre-livres en bronze patiné : "Eléphants"
Hauteur : 28 cm

Lot 693

60 €
100 €

Horloge oeil-de-boeuf Napoléon III en marqueterie nacre

Lot 694

50 €
70 €

Sac bandoulière en fourrure synthétique bleue.

Lot 695

250 €
300 €

Série de six chaises laquées bleues de style Queen Ann. Quelques éclats.

Lot 696

50 €
80 €

Huile sur panneau : "Barque et pêcheur". Signée. Dimensions : 24 cm x 30 cm.

Lot 697

70 €
100 €

Lot divers dont garniture de lavabo doublée et taillée, paire de candélabres, coupe
teintée Luxval.

Lot 698

220 €
240 €

Broche en or jaune dix-huit carats et dents. Poids total : + 9,1 grammes.

Lot 699

350 €
380 €

Saint-Emilion. Grand cru. F. et E. Mitjavile (scea). Appellation Pauillac contrôlée.
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Lot 700

100 €
150 €

Scriban de pente du XIXème siècle en chêne Louis XV au cordonnet

Lot 701

70 €
90 €

Huile sur panneau : "Paysage, hameau et dunes". Signée et datée 49. Dimensions : 30
cm x 40 cm.

Lot 702

40 €
70 €

Milieu de table ansé en faïence polychrome aux faons. Diamètre : 43 cm.

Lot 703

80 €
100 €

Miroir doré de style Louis XIV
Hauteur : 104 cm

Lot 704

120 €
140 €

Sac bandoulière vintage en cuir vernis et cuir grainé noir. Finitions dorées.

Lot 705

70 €
90 €

Console du XIXème siècle formant table à jeu, en bois poli

Lot 706

70 €
100 €

Ancienne publicité en tôle émaillée. Accident. Dimensions : 49 cm x 34 cm.

Lot 707 Lot d'anciennes affiches de cinéma et retirages
+ 120 pièces

Lot 708

720 €
760 €

Collier en or jaune dix-huit carats à décor de deux têtes de félin serties de brillants.
Poids total : + 22,2 grammes.

Lot 709

400 €
430 €

Pomerol. Jean-Pierre Moueix. Société Civile du Château Trotanoy. Appellation Pomerol
contrôlée.

Lot 710

70 €
100 €

Petite dresse liégeoise de style Régence en chêne sculpté, à deux portes

Lot 711

Huile sur toile : "Nature morte aux fleurs". Signée et datée 1943. Dimensions : 35 cm x
27 cm.

Lot 712

80 €
100 €

Un vase Baccarat, et, un pique-fleur et une coupe du Val Saint-Lambert.

Lot 713

60 €
80 €

Miroir ovale doré de style Louis XVI
Diamètre : 92 cm

Lot 714

70 €
90 €

Sac bandoulière vintage en cuir bleu. Défraîchi.
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Lot 715

100 €
150 €

Série de quatre chaises de Herve à dossier lyre
Fin XVIIIème siècle

Lot 716 Reproduction de Rembrandt Van Rijn : "Lion"
Dimensions : 20 cm x 30 cm

Lot 717

60 €
90 €

Six verres à coupes doublées et taillées. Hauteur : 10,5 cm.

Lot 718

350 €
400 €

Bague en or jaune dix-huit carats à décor de deux têtes de félin serties de brillants.
Poids total : + 10,2 grammes.

Lot 719

270 €
300 €

Pomerol. Une étiquette très légèrement abîmée. Jean-Pierre Moueix. Société Civile du
Château La Fleur-Pétrus. Appellation Pomerol contrôlée.

Lot 720

100 €
130 €

Paire d'archelles en chêne sculpté de style Louis XIV

Lot 721

100 €
140 €

Huile sur toile : "Ville". Signée M. Giltay. Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 722

50 €
70 €

Coupe milieu de table en bronze, grenouille et paire de candélabres.

Lot 723

300 €
330 €

Dix albums de timbres étrangers non oblitérés

Lot 724

80 €
100 €

Sac porté main vintage en cuir lisse camel. Défraîchi.

Lot 725

30 €
50 €

Rack à bouteilles en métal.

Lot 726

80 €
120 €

Huile sur toile : "Vaux-sous-Chèvremont". Signée. Dimensions : 60 cm x 80 cm.

Lot 727

200 €
300 €

Collection de sept anciennes baïonnettes

Lot 728

550 €
650 €

Pendentif en forme de coeur, en or blanc dix-huit carats serti de brillants. Poids total : +
6,1 grammes.

Lot 729

120 €
140 €

Pomerol. Etiquette très légèrement abîmée. Héritiers L. Nicolas. Appellation Pomerol
contrôlée.
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Lot 730

100 €
150 €

Table basse de salon rechampie à tablette moulurée en marbre veiné

Lot 731

100 €
150 €

Huile sur toile : "Rivière arborée". Signée. Dimensions : 55 cm x 75 cm.

Lot 732

180 €
240 €

Groupe en albâtre : "Lutteurs"
Fin XIXème siècle - Accidents  -  Longueur : 42 cm

Lot 733

60 €
80 €

Lustre romantique à pampilles en cristal et fleurettes, à quatre feux

Lot 734

80 €
100 €

Lot de quatre sacs vintage en reptile et cuir

Lot 735

50 €
60 €

Ancienne toilette portative en chêne panneauté et sculpté

Lot 736

80 €
125 €

Huile sur toile : "Genets". Signée. Dimensions : 70 cm x 90 cm.

Lot 737

50 €
60 €

Boîte rectangulaire à couvercle finement peint. Longueur : 26,5 cm.

Lot 738

550 €
650 €

Bague en or blanc dix-huit carats sertie de brillants en forme de fleur. Poids total : + 2,9
grammes.

Lot 739

100 €
120 €

Pauillac. Saint Guirons. Etiquette très légèrement tachée. Société du Château
Grand-Puy-Lacoste. Appellation Pauillac contrôlée.

Lot 740

80 €
100 €

Guéridon tripode du XIXème siècle en marqueterie
Diamètre : 51 cm

Lot 741

70 €
90 €

Huile sur toile : "Bâtisse". Signée. Dimensions : 80 cm x 100 cm.

Lot 742

70 €
90 €

Une paire de flambeaux, un vase doublé et taillé rouge, un verre et une coupe.

Lot 743

60 €
70 €

Coupole en verre multicouche dépoli. Signée.

Lot 744

60 €
80 €

Sac vintage porté main type "mallette de docteur" en cuir brun
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Lot 745

70 €
100 €

Ancien portemanteau / parapluie 1920 en chêne

Lot 746

80 €
120 €

Ancien gravure. Rome 1774. Dimensions : 105 cm x 49 cm.

Lot 747

100 €
140 €

Poupée à tête en biscuit 390, bouche ouverte et yeux mobiles. On y joint une de Simon
et Habig (recollée).

Lot 748

700 €
750 €

Collier en or jaune dix-huit carats serti d'un diamant poire entouré de brillants. Poids total
: + 2,3 grammes.

Lot 749

350 €
380 €

Pauillac. Baron de Pichon-Longueville. Cru classé. Et. très lég. tachées. S.N.C.E. du
Château Pichon-Longueville. App. Pauillac contr.

Lot 750

250 €
300 €

Série de six chaises de Herve à pieds sabres

Lot 751

180 €
240 €

Huile sur toile : "Nature morte aux fleurs champêtres". Signée. Dimensions : 70 cm x 110
cm.

Lot 752

80 €
100 €

Poupée à tête en biscuit, et, une poupée accidentée.

Lot 753

60 €
90 €

Une petite suspension à pampilles, et, une lanterne en verre et laiton Louis XVI

Lot 754

70 €
90 €

Lot de quatre pochettes vintage en reptile et cuir

Lot 755

120 €
160 €

Série de cinq chaises Louis-Philippe en bois poli, à pieds avants cannelés

Lot 756

120 €
140 €

Huile sur toile collée sur panneau : "Paysage et vache au pré". Signée. Dimensions : 30
cm x 35 cm.

Lot 757

40 €
60 €

Lot de trois anciennes poupées celluloïds
Une K.R., une tortue (bébé noir) et une accidentée

Lot 758

540 €
580 €

Bracelet en or jaune dix-huit carats serti d'un diamant poire entouré de brillants. Poids
total : + 1,3 gramme.

Lot 759

480 €
510 €

Saint-Emilion. 1GCC. B.N. de + 20 mm. Et. tachée. Sté Civile du Cheval Blanc, héritiers
Fourcaud-Laussac. App. Saint-Emilion 1er grand cru classé contr.
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Lot 760

1400 €
1600 €

Sculpture en marbre blanc
Hauteur : 58 cm

Lot 761

50 €
60 €

Technique mixte : "Opération mamouth". Intitulée et dédicacée. Signée et datée 79.
Dimensions : 41 cm x 39 cm.

Lot 762

70 €
100 €

Grue et dépanneuse Gama, dépanneuse Gozan, et, moto de police Joustro.

Lot 763

120 €
160 €

Petit lustre en verre travaillé à chaud, à six bras de lumière.

Lot 764

90 €
120 €

Lot de trois montres poignets dont deux Festina et une Hugo Boss, à mouvement à
quartz.

Lot 765

100 €
150 €

Console du XIXème siècle formant table à jeu, en acajou à fût cannelé

Lot 766

70 €
90 €

Huile sur panneau : "Paysage". Intitulée au dos. Signée et datée 1937. Dimensions : 46
cm x 55 cm.

Lot 767

70 €
100 €

Deux cornes / poires à poudre d'abondance

Lot 768

700 €
800 €

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'un rubis épaulé de deux fois cinq brillants.
Poids total : + 7,7 grammes.

Lot 769

260 €
290 €

Saint-Emilion. B.N. de + 10 mm. Et. très lég. abîmée. Et. tachée. Vve C. Vauthier & J.
Dubois-Challon. App. Saint-Emilion contr.

Lot 770

70 €
100 €

Console demi-lune Louis XVI formant table ronde, à pieds gaines cannelés

Lot 771

50 €
60 €

Huile sur toile : "Etang arboré et barque animée'. Signée. Dimensions : 35 cm x 26 cm.

Lot 772

80 €
100 €

Saint Sébastien en bois sculpté polychrome
Hauteur : 55 cm

Lot 773

30 €
50 €

Vase doublé et taillé prune. Hauteur : 15 cm.

Lot 774

100 €
120 €

Lot divers : flacon eau de parfum "Miss Dior" 100 ml sous céllophane, coffret "Miss Dior"
miniature eau de parfum plus lait, fondant pour le corps, une trouse et un bracelet en cuir
et métal doré.
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Lot 775

90 €
100 €

Petit bonheur du jour du XIXème siècle en acajou
Sans son feutre

Lot 776

60 €
80 €

Huile sur toile : "Vue de Sprimont". Signée. Dimensions : 35 cm x 45 cm.

Lot 777

70 €
90 €

Vide-poche : "Jeunes bretonnes au filet". Marque au revers.

Lot 778

150 €
200 €

Emporia Armani
Montre bracelet en céramique chocolat, à mouvement quartz et dateur. Bracelet à
boucle déployante. Avec boîte.

Lot 779

110 €
130 €

Lot de + quarante-cinq miniatures en plomb.

Lot 780

200 €
300 €

Paire de colonnes torsadées en chêne
Hauteur : 158 cm

Lot 781

70 €
90 €

Huile sur toile : "Hameau enneigé". Intitulée au dos. Signée. Dimensions : 37 cm x 46
cm.

Lot 782

90 €
120 €

Deux brosses, un face à main, une assiette et une coupe.

Lot 783

90 €
120 €

Lot divers d'anciens moules à gâteau en cuivre et divers laitons

Lot 784

70 €
90 €

Paire de lunettes solaire avec étui.

Lot 785

70 €
100 €

Paire de fauteuils cabriolets de style Louis XV

Lot 786

30 €
60 €

Huile sur carton : "Chien". Signée et datée 1897. Dimensions : 35 cm x 27 cm.

Lot 787

90 €
130 €

Une plus une verseuses, en verre gravé et base en argent, et, huilier vinaigrier gravé

Lot 788

650 €
750 €

Bracelet en or jaune dix-huit carats serti de saphirs calibrés et de brillants. Poids total : +
14,9 grammes.

Lot 789

230 €
260 €

Etiquette très légèrement tachée. Domaine Jean-Louis Chave. Appellation Hermitage
contrôlée.

Hôtel de Ventes Élysée  -  Mars 2022 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 41 sur 52



Lot 790

140 €
180 €

Ancien lutrin en chêne sculpté double face

Lot 791

90 €
130 €

Gravure de Marc Laffineur, et, une estampe de Gustave Marchoul: "Toujours seul".
Signées. Une datée 62.

Lot 792

70 €
90 €

Comprenant 15 pièces : 6 déjeuners, 1 cafetière, 1 pot à lait et 1 sucrier.

Lot 793

70 €
80 €

Un petits lustres, en tôle dorée à fleurettes et pampilles

Lot 794

60 €
80 €

Trois stylos à bille Parker (deux avec nom gravé), un stylo à plume Schoofer (gravé avec
nom), un stylo à plume Pélican avec plus en or quatorze carats. On y joint un rasoir
"coupe chou" Puma.

Lot 795

60 €
80 €

Trois anciennes chaises de Herve

Lot 796

70 €
90 €

Huile sur toile : ".vue du Barrage de la Gombe à Esneux sur l'Ourthe" . Signée. Une
ancienne restauration. Dimensions : 34 cm x 59 cm.

Lot 797

70 €
80 €

Cinq statuettes en porcelaine polychrome. On y joint deux angelots.

Lot 798

700 €
800 €

Broche en forme de noeud, en or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : +
14,2 grammes.

Lot 799

300 €
330 €

Saint-Estèphe. Grand cru classé du Médoc. J.-L. Charmolüe. SCEA Château Montrose.
Appellation Saint-Estèphe contrôlée.

Lot 800

50 €
70 €

Fauteuil sculpté de style Louis XV

Lot 801

70 €
90 €

Huile sur toile : "Paysage, saules". Signée. Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 802

80 €
140 €

Paire d'assiettes chantournées en porcelaine à fin décor floral polychrome et insectes.
Marque aux épées croisées. Diamètre : 25 cm.

Lot 803

60 €
90 €

Suspension moderne , à trois points de lumière

Lot 804

70 €
90 €

Paire de lunettes solaire avec étui et boîte.
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Lot 805

120 €
140 €

Série de quatre chaises cannées en bois courbé à la manière de Thonet. Cannage en
très bel état.

Lot 806

Deux huiles sur panneau : "Ruelle" et "Elégante". Signées et datées. Dimensions : 21 cm
x 15 cm et 29 cm x 17 cm.

Lot 807

130 €
170 €

Vase diabolo en cristal doublé et taillé rouge. Hauteur : 23,5 cm.

Lot 808

380 €
420 €

Broche en or jaune dix-huit carats sertie de turquoises. Poids total : + 7,1 grammes.

Lot 809

260 €
290 €

Du Marquis de Las Cases. Saint-Julien. Grand vin. B.N. de + 10 mm. Et. très lég.
tachée. Société Civile du Château Léoville Las Cases. App. Saint-Julien contr.

Lot 810

120 €
170 €

Canapé et deux fauteuils de style Louis XVI, à pieds gaines cannelés

Lot 811

150 €
200 €

Lot de quatre huiles sur toile : "Portraits", "Nature morte" et "Paysage". Signées.
Dimensions : 24 cm x 18 cm.

Lot 812

50 €
70 €

Bout de canapé / desserte vintage en plexi

Lot 813

60 €
90 €

Tapis népalais. Quelques taches. Dimensions : 300 cm x 220 cm.

Lot 814

70 €
90 €

Deux montres poignets Ice Watch dont une en boîte, une montre poignet Esprit en toile,
une bague type alliance américaine Esprit (en boîte), un bracelet en cuir tressé Lotus (en
boîte) et un bracelet de fantaisie.

Lot 815

60 €
80 €

Table basse de salon chinoise moderne

Lot 816

70 €
100 €

Paire d'aquarelles : "Marines"
Dimensions : 14 cm x 22 cm

Lot 817

30 €
50 €

Tapis d'Orient Boukhara. Dimensions : 173 cm x 130 cm.

Lot 818

600 €
700 €

Bracelet en or jaune dix-huit carats serti de saphirs, rubis, émeraudes calibrés et de
brillants. Poids total : + 14,5 grammes.

Lot 819

160 €
180 €

Les Fremiers. Premier cru. Grands vins de Bourgogne. B.N. de + 25 mm pour 3 bout. et
de + 15 mm pour 1 bout. 1 ét. abîmée. 1 ét. très lég. abîmée. Et. lég. tachée. Camille
Giroud. App. Pommard p
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Lot 820

60 €
80 €

Archelle en chêne, à six pavés Delft en bleu (un accident)

Lot 821

80 €
100 €

Huile sur panneau : "Bord de mer animé". Signée. Dimensions : 16,5 cm x 22 cm.

Lot 822

150 €
200 €

Ancien tapis chinois à fond beige. Usé / usagé et taches. Dimensions : 355 cm x 275 cm.

Lot 823

70 €
90 €

Tapis chinois. Dimensions : 250 cm x 180 cm.

Lot 824

90 €
140 €

Couloir d'Orient. Dimensions : 470 cm x 94 cm.

Lot 825

60 €
80 €

Coffre en camphrier sculpté
Longueur : 75 cm

Lot 826

60 €
70 €

Huile sur unalit : "Berger et moutons". Signée. Dimensions : 18 cm x 13 cm.

Lot 827

80 €
130 €

Ancien tapis d'Orient iranien. Bords usés. Dimensions : 316 cm x 222 cm.

Lot 828

140 €
180 €

Série de douze verres à vin blanc en cristal à coupe doublée verte à côtes plates

Lot 829

120 €
180 €

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 365 cm x 278 cm.

Lot 830

200 €
250 €

Horloge de parquet liégeoise en chêne sculpté Louis XV

Lot 831

1200 €
1300 €

"Portrait de Jeanne de profil". Porte la signature de Modigliani Amedeo. Dimensions : 46
cm x 32 cm.

Lot 832

50 €
60 €

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 207 cm x 151 cm.

Lot 833

Petit tapis d'Orient iranien. Dimensions : 160 cm x 103 cm.

Lot 834

70 €
100 €

Ancien tapis d'Orient iranien Heriz. Une réparation. Dimensions : 338 cm x 268 cm.
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Lot 835

100 €
180 €

Colonne en faïence blanche et bleue et sa jardinière (accident)
Col accidenté

Lot 836 Affiche Mickey pour le 60ème anniversaire de journal Mickey
1928-1988 - Hauteur : 52,5 cm

Lot 837

30 €
50 €

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 248 cm x 153 cm.

Lot 838

40 €
70 €

Tapis d'Orient Boukhara. Dimensions : 320 cm x 240 cm.

Lot 839

70 €
90 €

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 325 cm x 240 cm.

Lot 840

300 €
400 €

Ancien banc coffre en chêne sculpté
Eléments XVIIème siècle

Lot 841

70 €
90 €

Huile sur unalit : "Rochers au bord de mer". Signée et datée 1949. Dimensions : 70 cm x
76 cm.

Lot 842

100 €
140 €

Tapis vintage formé de peaux de mouton noir. Dimensions : + 310 cm x 255 cm.

Lot 843

70 €
90 €

Tapis chinois floral à fond bleu. Dimensions : 310 cm x 210 cm.

Lot 844

60 €
80 €

Lot de trois tapis d'Orient.

Lot 845

300 €
400 €

Ensemble de cinq caissons sur roulettes à étagère  et un socle
Hauteur : 240 cm - Longueur : 120 cm

Lot 846

70 €
90 €

Huile sur papier / photo rehaussée : "Militaire en costume d'apparat". Dimensions : 28
cm x 18,5 cm.

Lot 847

60 €
80 €

Un plus un anciens tapis d'Orient iraniens. Dimensions : 220 cm x 146 cm.

Lot 848

100 €
150 €

Lot de trois anciens tapis chinois. Usés / usagés.

Lot 849

200 €
300 €

Vase à long col, teinté bleu et satiné. Le col à décor appliqué à chaud. Signé et daté 92.
Hauteur : 30 cm.
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Lot 850

200 €
300 €

Ancien confessionnal

Lot 851

60 €
70 €

Huile sur toile : "Cour d'eau à Grimbergen". Signée. Dimensions : 41 cm x 49 cm.

Lot 852

1000 €
1200 €

Vase "Turenne"en cristal à damier noir. Hauteur : 20,5 cm.

Lot 853

60 €
70 €

Jardinière en béton

Lot 854

100 €
130 €

Trois bustes de dame 1900 en plâtre patiné
Hauteur maximale : 61 cm

Lot 855

300 €
400 €

Bibliothèque liégeoise en chêne sculpté
Les portes à croisillons du XVIIIème siècle

Lot 856

Huile sur toile : "Paysage arboré". Monogrammée. Dimensions : 30 cm x 22 cm.

Lot 857

70 €
100 €

Coupe en verre teinté et rehauts à l'or à quatre lobes, reposant sur quatre pieds étirés

Lot 858

480 €
580 €

Vase "Léon" en cristal doublé et taillé rouge. Taille "Andover". 1926. Hauteur : 30 cm.

Lot 859

80 €
120 €

Lot d'anciens albums de Spirou reliés et la semaine de Suzette

Lot 860

120 €
160 €

Paire de fauteuils anglais en acajou et filets de laiton

Lot 861

70 €
90 €

Huile sur toile : "Horizons à Wilz". Intitulée au dos. Signée. Dimensions : 24 cm x 30 cm.

Lot 862

200 €
280 €

Partie de service à verres sur jambe à coupe tulipe à côtes plates. Comprenant 37
verres : 15 verres à vin rouge, 12 verres à vin blanc et 10 verres à eau.

Lot 863

60 €
80 €

Deux fois deux salerons en métal argenté, une boîte à pilules et un saleron double (un
verre accidenté).

Lot 864

120 €
150 €

Carafe en cristal doublée verte à côtes plates, et, six verres à liqueur doublés
multicolores à côtes plates.
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Lot 865

50 €
70 €

Fauteuil Directoire en merisier

Lot 866

60 €
70 €

Dessin / fusain : "Portrait d'homme à la barbe". Signé et daté 1936. Dimensions : 47 cm
x 34 cm.

Lot 867

250 €
350 €

Vase Art déco en cristal doublé et taillé bleu. Hauteur : 31,5 cm.

Lot 868

200 €
300 €

Vase Art déco en cristal doublé bleu et taillé. Gravé : "Le personnel employé et ouvriers
à son chef". Hauteur : 41 cm.

Lot 869

130 €
190 €

Lot de quatre portraits miniatures médaillons du XIXème siècle
Un accidenté - Diamètre : 6 cm

Lot 870

40 €
60 €

Table ovale de salon en bois poli, à pieds tournés reliés par une entretoise
Diamètre : 75 cm

Lot 871

90 €
140 €

Huile sur panneau : "Paysage à la cascade". Signée. Dimensions : 23 cm x 35 cm.

Lot 872

70 €
100 €

Un face à main sculpté de style Louis XVI, et, un cadre sculpté Louis XVI

Lot 873

70 €
100 €

Vase en porcelaine polychrome à décor floral. Hauteur : 61 cm.

Lot 874

150 €
200 €

Buste de Robespierre en plâtre patiné. Petites griffes. Hauteur : 72 cm.

Lot 875

70 €
90 €

Lampe à poser en laiton, à deux feux
Hauteur : 105 cm

Lot 876

60 €
80 €

Huile sur toile : "Sentier arboré, ciel couvert". Signée. Dimensions : 35 cm x 25 cm.

Lot 877

60 €
90 €

Lot de dix fourchettes à huître en argent.

Lot 878

70 €
100 €

Lampe de bureau vintage chromée
Hauteur : 69 cm

Lot 879

130 €
200 €

Lot de cinq anciens ours en bois sculpté. Hauteur maximale : 14 cm.

Hôtel de Ventes Élysée  -  Mars 2022 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 47 sur 52



Lot 880

60 €
90 €

Ancienne presse à livres en fonte

Lot 881

160 €
250 €

Paire d'huiles sur panneau fin XIXème siècle : "Natures mortes aux fruits". Signées.
Dimensions : 24 cm x 32 cm.

Lot 882

70 €
90 €

Lampe de bureau / de lecture cuivrée réglable

Lot 883

90 €
120 €

Trois roemers sur jambe en cristal à coupe doublée et taillée et pied taillé dont deux vert
et un mauve. Hauteur : 19,5 cm.

Lot 884

90 €
120 €

Trois écrins contenant : une pelle, deux cuillères et deux fourchettes ; en argent à décor
Louis XV.

Lot 885

60 €
90 €

Ancienne chaise escabeau

Lot 886

80 €
100 €

Technique mixte : "Espagnols attablés jouant aux cartes". Signée. Dimensions : 23 cm x
30 cm.

Lot 887

90 €
150 €

Cafetière Wiskemann (accident), écrins de couverts dont manches en argent,
saupoudroir et divers couverts dépareillés en métal argenté.

Lot 888

150 €
190 €

Un petit seau (intérieur en verre recollé), un flambeau et deux salières "Louis XVI".

Lot 889

80 €
120 €

Lot de quatre roemers différents en cristal à coupe doublée rouge.

Lot 890

90 €
120 €

Bergère sculptée et rechampie de style Louis XVI

Lot 891

160 €
260 €

Deux huiles sur panneau : "Paysages". Signées. Dimensions : 34 cm x 40 cm.

Lot 892

150 €
200 €

Paire de pots couverts à thé / gingembre en porcelaine blanche et bleue à décor aux
dragons. Hauteur : 28 cm.

Lot 893

70 €
90 €

Lot divers de verrerie dont Val Saint-Lambert, vase 1900 émaillé, pistolet en coffret, ...

Lot 894

300 €
400 €

Lampe en porcelaine polychrome à décor galant, l'abat-jour en porcelaine garni de
lithophanies
Hauteur : 58 cm
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Lot 895

70 €
100 €

Miroir de style Louis XIV en chêne sculpté
Hauteur : 107 cm

Lot 896

60 €
80 €

Huile sur toile : "L'Ourthe à Halleux". Signée. Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 897

70 €
100 €

Lot de trois statues en porcelaine polychrome allemande et hongroise
Hauteur maximale : 31 cm

Lot 898

60 €
80 €

Une plus une assiettes, en porcelaine polychrome et or dont une Sèvres florale
polychrome

Lot 899

80 €
100 €

Miroir en stuque doré de style Régence
Hauteur : 70 cm

Lot 900

150 €
200 €

Fauteuil "Trône" en chêne sculpté de style gothique

Lot 901

50 €
60 €

Huile sur toile : "Nature morte au vase de roses". Signée. Dimensions : 70 cm x 50 cm.

Lot 902

120 €
180 €

Un groupe galant et une jeune bergère, en porcelaine polychrome. Marques en bleu.
Hauteur : 21 cm.

Lot 903

120 €
180 €

Lot de quatre statues en porcelaine polychrome et or dont deux aux épées croisées
Deux accidentées / restaurées - Hauteur : 21 cm

Lot 904

100 €
150 €

Série de six long drink à côtes plates et multicolores. Hauteur : 13,5 cm.

Lot 905

60 €
80 €

Fauteuil de style Empire

Lot 906

70 €
100 €

Huile sur toile : "Bord de rivière animé". Signée et datée 1903. Accident. Dimensions : 90
cm x 80 cm.

Lot 907

150 €
200 €

Une assiette en argent, et, un plat rectangulaire chantourné. Poids : 1.280 grammes.

Lot 908

140 €
180 €

Un sucrier tripode couvert et une assiette chantournée, en argent
Poids : 715 grammes

Lot 909

120 €
180 €

Fines huiles sur carton : "Mendiants". Dimensions : 12,5 cm x 10,5 cm.
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Lot 910

200 €
300 €

Commode galbée de style français Louis XV en placage et bronzes
La tablette en marbre mouluré - Longueur : 130 cm

Lot 911

70 €
90 €

Huile sur toile fin XIXème siècle : "Nature morte". Signée. Dimensions : 55 cm x 35 cm.

Lot 912

100 €
125 €

Lot de quatre boîtes à pilules / boîtes à mouches du XIXème siècle à décor de portraits
Une accidentée

Lot 913

120 €
160 €

Saucière sur plateau en argent
Poinçon - Poids : 610 grammes

Lot 914

50 €
60 €

Huile sur toile : "Marine, voiliers". Accident. Dimensions : 30 cm x 22 cm.

Lot 915

200 €
300 €

Ancienne table de ferme en bois blanc (vermoulue), à deux tiroirs en ceinture
Dimensions : 250 cm x 108 cm

Lot 916

60 €
80 €

Huile sur toile : "Ville de Lo, la vieille tour". Signée. Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 917

150 €
200 €

Porte huilier / vinaigrier en argent Empire
Poids : 675 grammes

Lot 918

100 €
150 €

Paire de petits flambeaux en argent Sterling 925 millièmes
Poids : 420 grammes

Lot 919

100 €
140 €

Série de cinq roemers à coupes à côtes plates doublées multicolores. Hauteur : 19,5 cm.

Lot 920

120 €
160 €

Série de quatre chaises Art déco de salle à manger en placage de palissandre et acajou

Lot 921

150 €
225 €

Un plus un plats ronds chantournés, en porcelaine polychrome animée. Marque au
revers. Diamètre : 40,5 cm.

Lot 922

120 €
160 €

Série de six verres à vin blanc à coupe doublée verte et côtes plates. Hauteur : 15 cm.

Lot 923

150 €
190 €

Carafe à vin en cristal doublé et taillé mauve. Egrenures dans le bas du bouchon.
Hauteur : 43 cm.

Lot 924

250 €
375 €

Groupe galant en porcelaine polychrome. Marque en bleu. Longueur : 44 cm.
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Lot 925

70 €
100 €

Petite table bureau anglaise du XIXème siècle à rabats, en acajou, à deux tiroirs

Lot 926

80 €
130 €

Lot divers de porcelaines polychromes et or dont déjeuneres de Sèvres

Lot 927

100 €
140 €

Ménagère à couverts en métal argenté. 4 x 6 pièces. Dans son écrin.

Lot 928

30 €
60 €

Lustre "fagot de blé" en tôle dorée, à trois bras de lumière

Lot 929

90 €
130 €

Lustre en bronze patiné et doré de style Empire, à cinq bras de lumière

Lot 930

130 €
190 €

Trumeau de cheminée de style Louis XVI en stuque doré, noeuds et guirlandes
Hauteur : 172 cm

Lot 931

60 €
70 €

Petit lustre en bois patiné, à double rangs de lumière

Lot 932

80 €
120 €

Lustre à coupole en verre dépoli et monture en métal patiné

Lot 933

140 €
180 €

Lustre Art déco à cinq coupoles et vasque centrale en verre moulé opalescent

Lot 934

80 €
140 €

Lustre vintage en métal chromé, à huit bras de lumière.

Lot 935

80 €
100 €

Etagère vintage à montants en métal peint noir

Lot 936

80 €
100 €

Lustre vintage à monture chromée, à huit boules en verre

Lot 937

120 €
170 €

Lustre en tôle dorée et breloques, à double rangs de lumière

Lot 938

70 €
100 €

Petit lustre patiné argenté et breloques

Lot 939

200 €
300 €

Ancien lustre à monture en bronze et anciennes pampilles en cristal au armoiries
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Lot 940

30 €
50 €

Lustre vintage en laiton et laqué noir, à six bras de lumière
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